
РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА
80200, Львівська обл., м. Радехів, пр..Відродження, З 

тел. 4-10-59,-4-10-86, 4-11-32

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 90

Від 02 лютого 2024р.

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм місцевого 
бюджету на 2024 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України від 08.07.2010р. 
№2456-17, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 
21.05.1997 р. № 280/97-ВР, Наказу Міністерства фінансів України від 
26.08.2014 року № 836 "Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказу 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 «Про затвердження 
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів» (зі змінами та доповненнями), рішення сесії Радехівської міської 
ради від 15 грудня 2023 року № 43 «Про місцевий бюджет Радехівської 
міської територіальної громади на 2024р.»

Затвердити паспорти бюджетних програми місцевого бюджету:

0110150
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

0110180 Інша діяльність у сфері державного управління

0112010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

0112112 Первинна медична допомога населенню, що надається 
фельдшерськими, фельдшерсько-акушерськими пунктами

0112113 Первинна медична допомога населенню, що надається 
амбулаторно-поліклінічними закладами (відділеннями)

0112152 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я



0113032
-----------------------------------------------------------------------

Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг
зв’язку

0113033 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян

0113035 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій 
громадян на залізничному транспорті

0113104
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим 
віком, хворобою, інвалідністю

0113121 Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб

0113160

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, 
дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

0113180

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової 
служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово- 
комунальних послуг

0013210 Організація та проведення громадських робіт

0113230 Видатки, пов’язані з наданням підтримки внутрішньо переміщеним 
та/ або евакуйованим особам у зв’язку із введенням воєнного стану

0113242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

0114030 Забезпечення діяльності бібліотек

0114040 Забезпечення діяльності музеїв і виставок

0114060 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів

0114082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

0115011 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорт)'

0115041 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд

0115061
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я 
населення 'Спорт для всіх та проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

0115062 Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють 
фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні

0116013 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства

0116020
Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, 
що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги



0116030 Організація благоустрою населених пунктів

0116071

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на теплову 
енергію, у тому числі її виробництво, транспортування та 
постачання, комунальні послуги, що затверджувалися або 
погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої влади та 
органу місцевого самоврядування, та розміром економічно 
обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

0117130 Здійснення заходів із землеустрою

0117350
Розроблення схем планування та забудови територій ( містобудівної 
документації)

0117461 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

0117530 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики

0117660

Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення або прав на них комунальної власності для продажу на 
земельних торгах та проведення таких торгів

0117680 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування

0117693 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю

0118110 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха

0118130 Забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони

0118230 Інші заходи громадського порядку та безпеки

0118240 Заходи та роботи з територіальної оборони

0118330 Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів

0118340 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів

0118410 Фінансова підтримка засобів масової інформації

0118420 Інші заходи у сфері засобів масової інформації

1. Контроль за виконанням розпорядження покласти на начальника 
відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності -  головного 
бухгалтера Ірину Мандзю.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. _____________ 0100000___________
(код Програмної класифікації видатківта 

кредитування місцевого бюджету)

2. _____________ 0110000___________
(код Програмної класифікації видатківта 

кредитування місцевого бюджету)

3. 0110150

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 36 488 600,00 гривень, у тому числі загального фонду 36 488 600,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), рішення сесії Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року 
№ 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення організаційного, програмно-аналітичного та матеріально-технічного забезпечення діяльності апарату місцевої ради

7. Мета бюджетної програми
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті (у разіїї створення), міської, селищної, сільської рад та їх 
виконавчих комітетів____________________________________________________________________________

Радехівська міська рада Львівської області 26361149
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

Радехівська міська рада Львівської області 26361149
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0150 0111

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районноїу місті ради (у разі її створення), міської,

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

пиппі цдд
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000

(код бюджету)

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень



/

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень 36 488 600,00 0,00 36 488 600,00

УСЬОГО 36 488 600,00 0,00 36 488 600,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

і Кількість штатних одиниць од. Штатний розпис 91 0 91
продукту

2 Кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. Журнал вхідної документації, 
електронна пошта

6000 0 6000

3
Кількість прийнятих нормативно-правових актів

од.
Протоколи рішень міської ради, 
журнал реєстрації розпоряджень 

міського голови
1500 0 1500

ефективності

4

Кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного 
працівника од.

Розрахунок (відношення отриманих 
листів, звернень, заяв, скарг до 

кількості посадових осіб)
66 0 66

5
Кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного 
працівника од.

Розрахунок (відношення прийнятих 
нормативно-правових актів до 

кількості посадових осіб)
16 0 16

6

Витрати на утримання однієї штатної одиниці

тис.грн.

Розрахунок (відношення 
запланованих обсягів фінансування 

до кількості штатних одиниць)
400,97 0,00 400,97

якості

7
Частка прийнятих розпоряджень, рішень, наказів у загальній 
кількості розроблених відс.

У  Розрахунок

У 7 -
100,00 0,00 100,00

Міський

1 сідЬхш.овкоі міської ради 
зінансв^о  органу)

О"
нссфідю в ід д іл у

£

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Леся ПРУС
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

_________0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. _________0110000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області___________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. _________0110180_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_____________0180_____________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

________ 0133__________  Інша діяльність у сфері державного управління_________
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 220 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 220 000,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р.
№ 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України 
від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року 
№793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), рішення сесії Радехівської міської ради від 15 грудня 
2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"______________________________________________________ ;____________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення розвитку економічної діяльності громади

7. Мета бюджетної програми
Відновлення та збереження національної пам'яті і традицій українського народу, а також проведення на належному рівні масових заходів Радехівською міською радою

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Забезпечення проведення протокольних та офіційних заходів Радехівської міської ради



9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення представницьких витрат та інших видатків, пов'язаних з діяльністю міської 

ради 120 000,00 0,00 120 000,00

2 Придбання квіткової продукції для забезпечення проведення масових заходів 40 000,00 0,00 40 000,00
3 Придбання подарункової та сувенірної продукції для забезпечення проведення масових 

заходів 60 000,00 0,00 60 000,00

УСЬОГО 220 000,00 0,00 220 000,00
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
і Програма фінансового забезпечення представницьких витрат та інших видатків, 

пов'язаних з діяльністю Радехівської міської ради на 2024-2026 роки 220 000,00 0,00 220 000,00

Усього 220 000,00 0,00 220 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця 
___ виміру___

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Обсяг видатків на забезпечення представницьких витрат міської 
ради

грн. Рішення сесії 120 000,00 0,00 120 000,00
2 Обсяг затрат на придбання квіткової продукції грн. Рішення сесії 40 000,00 0,00 40 000,00
3 Обсяг затрат на придбання подарункової та сувенірної продукції грн. Рішення сесії 60 000,00 0,00 60 000,00

продукту
4 Кількість проведених заходів представницького характеру од. Програма 45 0 45
5 Кількість придбаної квіткової продукції од. Програма 80 (0 80
6 Кількість придбаної подарункової та сувенірної продукції од. Програма 60 0 60

ефективності
7 Середня вартість одного представницького заходу грн. Розрахунок 2 667,00 0,00 2 667,00
8 Середні витрати на одиницю квіткової продукції грн. Розрахунок 500,00 0,00 500,00
9 Середні витрати на одиницю подарункової та сувенірної продукції грн. Розрахунок 1 000,00 0,00 1 000,00



ЯКОСТІ

10 Рівень забезпеченості коштами на проведення представницьких 
витрат відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

11 Рівень забезпеченості заходів квітковою продукцією відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00
12 Рівень забезпеченості заходів подарунковою та сувенірною 

продукцією
відс. /  Розхрахунок 100,00 0,00 100,00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальн

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Леся ПРУС
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90
Радехівська міська рада Львівської області____________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

_________ 01 ()()()()()_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. _________ 0110000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації
кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 5 334 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 5 334 000,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів. Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), рішення сесії Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року 
№ 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров'я населення

7. Мета бюджетної програми
Підвищення рівня надання медичної допомоги та забезпечення здоров'я населення

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення надання населенню стаціонарної медичної допомоги



..и використання бюджетних коштів

До з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв амбулаторно-поліклінічними закладами КНП 

"Радехівська ЦРЛ"
5 334 000,00 0,00 5 334 000,00

УСЬОГО 5 334 000,00 0,00 5 334 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
В И М І Р У

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1
Обсяг видатків для забезпечення функціонування закладів 
стаціонарної медичної допомоги та амбулаторно-поліклінічної 
допомоги

грн.
Рішення сесії № 53 від 21.12.2022

5 334 000,00 0,00 5 334 000,00

продукту
2 Витрати на електроенергію грн. План використання коштів 2 207 000,00 0,00 2 207 000,00
3 Витрати на оплату водопостачання та водовідведення грн. План використання коштів 400 000,00 0,00 400 000,00
4 Витрати на оплату теплопостачання грн. План використання коштів 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00
5 Витрати на оплату інших комунальних послуг грн. План використання коштів 27 000,00 0.00 27 000,00

ефективності
6 Кількість споживання електроенергії кВт.год Розрахунок 268 000,00 0,00 268 000,00
7 Кількість води та стоків куб.м. Розрахунок 8 400,00 0,00 8 400.00
8 Кількість теплової енергії Гкал Розрахунок 770,00 0,00 770,00
9 Опалювальна площа кв. м. Розрахунок 551,90 0,00 551,90

якості
10 Рівень забезпеченості коштами на енергоносії відс. /  Розрахунок 100,00 0,00 100.00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

(Назва місцевого фінансового органу) 

Начальник фінансового відділу Леся ПРУС
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

_________0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету па 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_______________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. _________0110000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області___________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0112112
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2112 0725
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Первинна медична допомога населенню, що надасться 
Фельдшерськими. Фсльдшсрсько-акушенськими пунктами

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 488 200,00 гривень, у тому числі загального фонду 488 200,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), рішення сесії Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року 
№ 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров'я населення

7. Мета бюджетної програми
Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров'я населення

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Забезпечення діагностування і виявлення захворювання на ранніх стадіях та надання первинної медичної допомоги



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв фельдшерсько-акушерськими пунктами КНП 
"Радехівська ЦРЛ"

488 200,00 0,00 488 200,00

УСЬОГО 488 200,00 0,00 488 200,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

1. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
____ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

і Обсяг видатків для первинної медико-санітарної допомоги грн. Кошторис установ 488 200,00 0,00 488 200,00
2 Кількість установ од. Рішення сесії №53 від 21.12.2022 23 0 23

продукту
3 Витрати на електроенергію грн. План використання коштів 148 200,00 0,00 • 148 200,00
4 Витрати на оплату природного газу грн. План використання коштів 126 000.00 0,00 126 000,00
5 Витрати на оплату інших комунальних послуг та енергоносіїв грн. План використання коштів 214 000,00 0.00 214 000,00

ефективності
6 Кількість споживання електроенергії кВт.год Розрахунок 18 000,00 0,00 18 000.00
7 Кількість споживання газу куб.м. Розрахунок 6 700,00 0,00 6 700.00
8 Кількість споживання брикету куб.м. Розрахунок 33,00 0.00 33,00
9 Кількість споживання дров куб.м. Розрахунок 8,00 о:оо 8,00

якості
10 Рівень забезпеченості коштами на енергоносії на рік відс. У  Розрахунок 100,00 0,00 100.00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради
(Назва місцевого фінансового органу)

Начг

Степан КОХАНЧУ№К
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Леся ПРУС
(підпи (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1 .____________ 0100000____________  Радехівська міська рада Львівської області____________________________________________________ _______ 26361149
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2. _________ 0110000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0112113
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2113 0721
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Первинка медична допомога населенню, що надається 
амбулаторно-поліклінічними закладами (відділеннями)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 085 100,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 085 100,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР(зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), рішення сесії Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року 
№ 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров"я населення



7. Мета бюджетної програми
Підвищити рівень надання медичної допомоги та збереження здоров'я населення

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечити підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров"я населення шляхом оплати комунальних послуг та енергоносіїв амбулаторно-поліклінічними закладами (відділеннями)

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв амбулаторно-поліклінічними закладами КНП 

"Радехівська ЦРЛ"
1 085 100,00 0,00 1 085 100,00

УСЬОГО 1 085 100,00 0,00 1 085 100,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІПУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

і Обсяг видатків для первинної медичної допомоги, що надається 
амбулаторіями

грн. Кошторис установи 1 085 100,00 0,00 1 085 100,00

2 Кількість установ од. Рішення сесії №53 від 21.12.2022 7 0 7
продукту

3 Витрати на оплату електроенергії грн. План використання 529 500,00 0,00 529 500.00
4 Витрати на оплату теплопостачання грн. План використання 342 500.00 0,00 342 500,00
5 Витрати на оплату водопостачання та водовідведення грн. План використання 22 900.00 0.00 22 900.00
6 Витрати на оплату природного газу грн. План використання 169 200,00 0.00 169 200.00
7 Витрати на видатків на оплату інших енергоносіїв грн. План використання 21 000,00 0,00 21 000.00



е ф е к т и в н о с т і
8 Кількість споживання електроенергії кВт.год Розрахунок 64 300,00 0,00 64 300,00
9 Кількість споживання теплопостачання Гкал Розрахунок 155,00 0.00 155,00
10 Кількість споживання водопостачання та водовідведення куб.м. Розрахунок 420,00 0,00 420.00
11 Опалювальна площа кв. м. Розрахунок 297.27 0,00 297.27
12 Кількість використаного газу куб.м. Розрахунок 9 000,00 0,00 9 000,00
13 Кількість використаних дров куб.м. Розрахунок 10,00 0.00 10,00

ЯКОСТІ
14 Рівень забезпеченості коштами на енергоносії відс. /  Розрахунок 100.00 0,00 100,00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового відділу

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Леся ПРУС
(пщ ії/с) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року .V’ 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

_________ 0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. _________0110000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області___________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. _________ 0112152_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_____________2152_____________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

________ 0763__________  Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я_______
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 760 000,00 гривень, у тому числі загального фонду І 760 000,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р.
№ 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України 
від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів. Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року 
№793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), рішення сесії Радехівської міської ради від 15 грудня 
2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

І Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров"я населення

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері охорони здоров'я

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Забезпечення підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров'я населення



9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Виплата пільгової пенсії 60 000,00 0,00 60 000,00
2 Забезпечення населення пільгових категорій безкоштовним зубопротезуванням 50 000,00 0,00 50 000,00
3 Оплата за медикаменти за пільговими рецептами (первинна медична допомога) 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00
4 Оплата медикаментів для первинної та вторинної медичної допомоги 500 000,00 0,00 500 000,00

УСЬОГО 1 760 000,00 0,00 1 760 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
і Комплексна програма підтримки галузі охорони здоров'я на 2024-2026 роки 1 760 000,00 0,00 1 760 000,00

Усього 1 760 000,00 0,00 1 760 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
В И М І П У

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

і Обсяг видатків для забезпечення функціонування закладів охорони 
здоров'я

грн. Кошторис видатків 1 760 000,00 0,00 1 760 000,00
продукту

2 Витрати на медикаменти за пільговими рецептами грн. План використання коштів 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00
3 Виплата пільгової пенсії грн. План використання коштів 60 000,00 0,00 60 000,00
4 Оплата послуг із зубопротезування на пільгових умовах осіб План використання коштів 50 000,00 0,00 50 000,00
5 Оплата медикаментів для первинної та вторинної медичної 

допомоги
грн. План використання коштів 500 000,00 6,00 500 000,00

ефективності
6 Кількість пільговиків, отримувачів медикаментів по пільговим 

рецептам
осіб Статистичні дані 850 0 850

7 Кількість пенсіонерів осіб Дані пенсійного фонду 2 0 2
8 Кількість осіб , яким були надані послуги із зубопротезування на 

пільгових умовах
осіб Статистичні дані 20 0 20



/ л

п

V
Г



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90
Радехівська міська рада Львівської області__________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

________ 0100000________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредиту вання місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_____________________________________
(наймену вання головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. ________ 0110000________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредиту вання місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області_____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0113032
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3032 1070
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредиту вання бюджету)

Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 
послуг  з в ' язк у___________________________________________________

{найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредиту вання місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 7 200,00 гривень, у тому числі загального фонду 7 200,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), рішення сесії Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року 
№ 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

І Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв’язку

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв’язку, проїзду, санаторно-курортного лікування, ремонту будинків і квартир, безоплатного поховання і спорудження на 
могилі надгробка, компенсації витрат на автомобільне паливо__________________________________________________________________________________________________ _____________

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Забезпечення надання пільг з послуг зв'язку



9. Напрями використання бюджетних коштів
іривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення надання пільг з послуг зв'язку 7 200,00 0,00 7 200,00

УСЬОГО 7 200,00 0,00 7 200,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма соціального захисту населення Радехівської територіальної громади на 2024- 

2026 роки
7 200,00 0,00 7 200,00

Усього 7 200,00 0,00 7 200,00

11. Результативні показники бюджетної програми
№ з/п Показники Одиниця

ВИМІОУ
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
з а т р а т

1 Обсяг видатків на надання пільг зв'язку грн. Кошторис 7 200,00 0,00 7 200,00
п р о д у к т у

2 Кількість отримувачів пільг на оплату послуг зв'язку (користування 
телефоном). осіб Реєстр пільговиків 6 0 6

е ф е к т и в н о с т і

3 Середньомісячна вартість витрат на надання пільг з послуг зв'язку 
(користування телефоном)

грн. Звіти ПАТ "Укртелеком 100,00 0,00 100,00
ЯКОСТІ у

4 Питома вага пільговиків, які отримали пільгові послуги відс. /  Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник^іианеоадго відділу

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

Леся ПРУС
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року X» 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року X» 1209)

1. ________ 0100000________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. _________ 0110000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0113033 3033
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним
транспортом окремим категоріям громадян 1354000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 200 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 200 000,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), рішення сесії Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року 
№і 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Відшкодування за пільговий проїзд автомобільним транспортом мешканців Радехівської ТГ



7. Мета бюджетної програми
Компенсація виплат за пільговий проїзд окремих категорій громадян автомобільним транспортом

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Проведення розрахунків з підприємствами автомобільного транспорту за пільговий проїзд окремих категорій громадян

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Компенсація за пільговий проїзд окремих категорій громадян 1 200 000.00 0,00 1 200 000,00

УСЬОГО 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Програма компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян (мешканців 
Радехівської територіальної громади) на автомобільному транспорті загального 
користування на 2024-2026 роки

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Усього 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми_______________________________________

№ з/п Показники Одиниця 
____риміру___

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

І Обсяг витрат на компенсацію за пільговий проїзд грн. Кошторис 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00
продукту

2 Кількість осіб, які мають право на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом

осіб ЄДРАРП, розрахунки перевізників 600 0 600

3 Кількість підприємств - отримувачів компенсації за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян

од. ЄДРАРП, розрахунки перевізників 3 0 3



ефективності
3 Середні витрати на 1 пільговика на2024рік грн. Розрахунок 2 000,00 0,00 2 000,00
4 Середні витрати на 1 автоперевізника грн. Розрахунок 400 000,00 0,00 400 000,00

ЯКОСТІ

5 Питома вага відшкодованих компенсацій до нарахованих відс. у  Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Міський голова

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового відділу
(підпис (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

________ 0100000________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. _________ 0110000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0113035
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3035 1070
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на залізничному транспорті_________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 125 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 125 000,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів. Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), рішення сесії Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року 
№ 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Відшкодування за пільговий проїзд залізничним транспортом мешканців Радехівської громади

7. Мета бюджетної програми
Компенсація виплат за пільговий проїзд окремих категорій громадян залізничним транспортом



8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Проведення розрахунків за пільговий проїзд окремих категорій громадян залізничним транспортом

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Компенсація за пільговий проїзд залізничним транспортом мешканцями Радехівської ТГ 125 000,00 0,00 125 000,00

УСЬОГО 125 000,00 0,00 125 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Програма компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян (мешканців 
Радехівської ТГ) на залізничному транспорті приміського сполучення на 2024-2026 
роки

125 000,00 0,00 125 000,00

Усього 125 000,00 0,00 125 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
В И М І Р У

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Видатки на пільговий проїзд залізничним транспортом грн. Кошторис 125 000,00 0,00 125 000,00
продукту

2 Кількість підприємств - отримувачів компенсації за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян

од. Дані Програми 1 0 1

3
Кількість осіб, які мають право на пільговий проїзд залізничним 
транспортом

осіб Дані Програми 200 0 200



е ф е к т и в н о с т і

4 Середньомісячний розмір компенсації за пільговий проїзд 
залізничним транспортом

грн. Розрахунок 10 416,67 0,00 10 416,67

ЯКОСТІ
5 Питома вага відшкодованих компенсацій до нарахованих відс. /7 Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Міський голова

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового відділу

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Леся ПРУС
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

л.г



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року X» 1209)

_________ 0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. _________ 0110000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

Забезпечення соціальними послугами за місцем
0113104 3104 1020 проживання громадян, які не здатні до самообслуговування

у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 5 784 100,00 гривень, у тому числі загального фонду 5 704 100,00 гривень та

спеціального фонду 80 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів. Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«І Іро затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями),рішення сесії Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року 
№ 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Формування ефективної системи соціального захисту населення, забезпечення соціальними послугами



7. Мета бюджетної програми
Надання соціальних послуг, зокрема стаціонарного догляду, догляду вдома, денного догляду, громадянам похилого віку, інвалідам та дітям-інвалідам в установах соціального обслуговування 
системи органів праці та соціального захисту населення______________________________________________________________________________________________________________ _____________

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, не здатних до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю, а також громадян, які перебувають у складних життєвих 
обставинах

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5

1
Забезпечення територіальним центром соціального обслуговування Радехівської міської 
ради соціальними послугами за місцем проживання громадян, не здатних до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю, а також громадян, 
які перебув

5 704 100,00 80 000,00 5 784 100,00

УСЬОГО 5 704 100,00 80 000,00 5 784 100,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
У сього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
В И М І Р У

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
з а т р а т

і Кількість установ од. Положення про тер.центр 1 0 1
2 Кількість відділень од. Положення протер.центр 2 0 2
3 Кількість штатних одиниць персоналу, у т.ч. од. Штатний рзпис 29 0 29

4 у тому числі професіоналів, фахівців та робітників, які надають 
соціальні послуги

од. Штатний розпис 15 0 15

продукту
5 Кількість осіб, які потребують соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)
осіб Планові показники 65 0 65

6 з V групою рухової активності осіб Планові показники 11 0 11
7 Кількість осіб, забезпечених соціальним обслуговуванням (наданням 

соціальних послуг)
осіб Планові показники 65 0 65 л



ефективності

8
Кількість обслуговуваних на 1 штатну одиницю професіонала, 
фахівця та робітника, які надають соціальні послуги осіб

Постанова КМУ
4 0 4

9
Середні витрати на соціальне обслуговування (надання соціальних 
послуг) 1 особи територіальним центром, за винятком стаціонарних 
відділень

грн/рік
Розрахунок

87 755,38 1 230,77 88 986,15

якості

10
Відсоток осіб, охоплених соціальним обслуговуванням, до загальної 
чисельності осіб, які потребують соціальних послуг відс.

Розрахунок
100,00 0,00 100,00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради
(Назва місцевого фінансового органу) 

Начальник фінансового відділу

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Леся ПРУС
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

лГ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1 .____________ 0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2 .____________ 0110000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3. 0113121
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 334 900,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 334 900,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів. Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями)., Наказ Міністерства соціальної політики України від 14.05.2018 
року №688 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Соціальний захист та соціальне забезпечення", 
рішення сесії Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Надання соціальних послуг дітям, молоді, сім'ям, які опинилися у складних життєвих обставинах та потребують сторонньої допомоги

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення соціальної підтримки сім'ям, дітям та молоді вразливих категорій населення

Радехівська міська рада Львівської області
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

Радехівська міська рада Львівськоїобласті 26361149
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3121 1040
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних
служб_______________________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)



8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Надання соціальних послуг та здійснення заходів, у тому числі і навчальних, щодо соціальної підтримки сімей, дітей та молоді, які перебувають у складних життєвих обставинах та потребують сторонньої допомоги

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Надання центром соціальних служб Радехівської міської ради соціальних послуг 1 334 900,00 0,00 1 334 900,00

УСЬОГО 1 334 900,00 0,00 1 334 900,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд * Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

і Кількість центрів соціальних служб од. Рішення сесії № 53 від 21.12.2022 1 0 1

2 Кількість штатних працівників центрів од. Штатний розпис 5 0 5
продукту

3 Кількість сімей, які опинилися в СЖО, охоплені соціальними 
послугами

од. База даних сімей СЖО 65 0 65

4 Кількість умовно-засуджених осіб віком до 35 років осіб Повідомлення КВІ 19 0 19
5 Кількість демобілізованих учасників АТО осіб ЄДАРП 277 0 277
6 Кількість прийомних батьків осіб База даних 4 0 4
7 Кількість прийомних дітей осіб База даних 8 0 8
8 Кількість дітей ДБСТ осіб База даних 6 0 6
9 Кількість прийомних сімей од. База даних 2 0 2
10 Кількість ДБСТ од. База даних 1 0 1

ефективності
11 Середні витрати на утримання одного центру соціальних служб для 

сім'ї, дітей та молоді
грн. Кошторис 1 334 900,00 0,00 1 334 900,00

12 Середні витрати на забезпечення діяльності одного працівника 
центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді

гри. Розрахунок 266 980,00 0,00 266 980,00





ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024р. № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найм енування  головн ого  р о зп оряд н и ка  кош тів  м ісцевого  бю дж ету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року X» 1209)

__________ 0100000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік 

Радехівська міська рада Львівськоїобласті_________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26 3 6 1 1 4 9
(код за ЄДРПОУ)

2. __________ 0110000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

2 6 3 6 1 1 4 9
(код за ЄДРПОУ)

3 . 0 1 1 3 1 6 0

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

31 6 0 1010

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредіггування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетиих асигнувань 1 600 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 600 000,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), рішення сесії Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року 
№ 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення гідних умов життя громадян похилого віку та пільгових категорій громадян



7. Мета бюджетної програми
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які нездатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги._____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які нездатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги.

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Виплата компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які нездатні до 
самообслуговування і потребують с т о р о н н ь о ї  допомоги.

1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

У С Ь О Г О 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма соціального захисту населення Радехівської територіальної громади на 2024- 

2026 роки
1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

Усього 1 600 000,00 0,00 І 600 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
_______ В И М І Р У

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Обсяг видатків на надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги

грн. Кошторис 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

продукту
2 Кількість осіб, які звернулися за призначенням компенсації осіб Реєстр осіб 57 0 57

3
Кількість фізичних осіб, яким виплачується компенсація за надання 
соціальних послуг за обслуговування осіб, які не здатні до 
самообслуговування і потребують постійної сторонньої допомоги

осіб Реєстр осіб 55 0 55



ефективності
4 Середньомісячний розмір компенсації за надання соціальних послуг грн. Розрахунок 2 424,24 0,00 2 424,24

якості
5 Питома вага кількості призначень компенсацій до кількості звернень 

за призначенням компенсації
відс. /  Розрахунок 96,50 0,00 96,50

Міський голова

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради

Степан КОХАНЧУК
апнс)

(Назва місцевого фінансового органу) 

Начальник фінансового відділу

(ініціали/ініціал, прізвище)

Леся ПРУС
(ініціалн/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найм енування  головн ого  розп орядн и ка  кош тів  м ісцевого  бю дж ету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

________ 0100000________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. _________ 0110000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0113180

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

3180 1060

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, 
військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, 
які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на
п и п а т у  ж н т и п в п . к п м у н а  іі . іічу  і іп гл у г__________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 550 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 550 000,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), рішення сесії Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року 
№ 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення права на отримання допомоги чоловікам та жінкам у вигляді пільг на житлово-комунальні послуги



7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на оплату 
житлово-комунальних послуг______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово- 
комунальних послуг.

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Надання пільг окремим категоріям громадян на житлово-комунальні послуги 550 000,00 0,00 550 000,00

УСЬОГО 550 000,00 0,00 550 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма соціального захисту населення Радехівської територіальної громади на 2024- 

2026 роки
550 000,00 0,00 550 000,00

Усього 550 000.00 0,00 550 000.00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця 
____виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Обсяг видатків на забезпечення пільг населенню на оплату житлово- 
комунальних послуг

грн. Кошторис 550 000,00 0,00 550 000,00

продукту
2 Кількість отримувачів пільгових послуг осіб Реєстр пільговиків 45.00 0,00 45,00



е ф е к т и в н о с т і

3 Середній розмір витрат на надання пільг на оплату житлово- 
комунальних послуг грн.в місяць на одного пільговика

грн. Розрахунок 1 018,52 0,00 1 018,52

ЯКОСТІ

4 Питома вага відшкодованих пільгових послуг до нарахованих відс. /  Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового відділу

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Леся ПРУС
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника кош тів м ісцевого бю джету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

_________ 0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. _________ 0110000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області___________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. __________ 0113210__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

______________ 3210______________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________1050__________  Організація та проведення громадських робіт___________
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 100 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 100 000,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р.
№ 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України 
від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року 
№793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), рішення сесії Радехівської міської ради від 15 грудня 
2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Створення сприятливих умов для проведення громадських робіт на території Радехівської міської територіальної громади

7. Мета бюджетної програми
Залучення максимально широкого кола незайнятих мешканців Радехівської міської теритоіальної громади до участі у виконанні громадських робіт

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Забезпечення організації та проведення громадських робіт



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
І Забезпечення проведення громадських робіт Радехівської міської територіальної громади 100 000,00 0,00 100 000,00

УСЬОГО 100 000,00 0,00 100 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Цільва програма організації та проведення громадських робіт Радехівської міської 

територіальної громади
100 000,00 0,00 100 000,00

Усього 100 000,00 0,00 100 000,00

Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
В И М І Н У

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Обсяг витрат на проведення громадських робіт грн. Кошторис 100 000,00 0,00 * 100 000,00
продукту

2 Кількість залучених безробітних у громадських роботах осіб Дані програми 10 0 10
ефективності

3 Середні витрати на 1 учасника громадських робіт тис. грн. Розрахунок 10,00 0,00 10,00
ЯКОСТІ

4 Відсоток залучених осіб на громадські роботи до запланованих відс. /  Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

Началььи* гавідділу

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Леся ПРУС
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року №90 
Радехівська міська рада Львівської області

(най м енуван н я  головн ого  р о зп оряд н и ка  кош тів  м ісцевого  бю дж ету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

_________ 0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. ___________0110000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0113230

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

3230 1070

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо 
перемішеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із 
в в е з е н н я м  к о г м н о г о  с т а н у _______________________________________________ __

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 091 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 091 000,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік". Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнямц); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів. Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями). Наказ Міністерства соціальної політики України від 14.05.2018 
року №688 "Про затвердження типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Соціальний захист та соціальне забезпечення", 
рішення сесії Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із веденням воєнного стану

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання допомоги внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням воєнного стану



8. Завдання бюджетної програми___________________________________________________________________________

№ з/п Завдання

1 Надання підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у звязку із введенням воєнного стану

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

і
Забезпечення твердим паливом, придбання продуктів харчування, питної води, 
медикаментів, засобів гігієни та інших предметів, матеріалів, обладнання та інвентаря 
внутрішньопереміщеним та/або евакуйованим особвм у зв'язку із введенням воєнного стану

200 000,00 0,00 200 000,00

2
Забезпечення утримання приміщень та майна внутрішньопереміщених та/або 
евакуйованих осіб у зв'язку із введенням воєнного стану 891 000,00 0,00 891 000,00

У С Ь О Г О 1 091 000,00 0,00 1 091 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма підтримки внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб у зв'язку із 

введенням воєнного стану на 2024-2025 роки
1 091 000,00 0,00 1 091 000,00

Усього 1 091 000,00 0,00 1 091 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміцу

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
зат р ат

1 Обсяг видатків на надання підтримки внутрішньо переміщеним 
та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням воєнного стану грн. Кошторис 200 000,00 0,00 200 000,00

2
Обсяг витрат на утримання приміщень та майна 
внутрішньопереміщених та/або евакуйованих осіб у зв'язку із 
введенням воєнного стану

грн. Кошторис 891 000,00 0,00 891 000,00

продукту

3 Кількість зареєстрованих на території Радехівської територіальної 
громади осіб, тимчасово проживаючих

осіб Реєстр осіб 500 0 500

4
Кількість осіб, які потребують підтримки, зареєстрованих на 
території Радехівської територіальної громади, тимчасово 
проживаючих

осіб Реєстр осіб 300 0 300



5 Кількість приміщень, в яких перебувають внутрішньопереміщені 
особи осіб Реєстр осі§ 1 0 1

еф екти вн ості

6 Середні витрати на 1 особу, яка потребує підтримки (зареєстровану, 
тимчасово проживаючу)

грн. Розхрахунок 3 636,67 0,00 3 636,67

7 Середні витрати на утримання одного приміщення, в якому 
перебувають внутрішньопереміщені особи

грн. Розхрахунок 891 000,00 0,00 891 000,00

якості

8
Відсоток осіб, охоплених наданням підтримки, до загальної кількості 
тимчасовопроживаючих осіб, зареєстрованих на території 
Радехівської територіальної громади

відс. Розрахунок 60,00 0,00 60,00

9
Рівень забезпеченості коштами на утримання приміщень, в яких 
перебувають внутрішньопереміщені та/або евакуйовані особи у 
зв'язку із введенням воєнного стану

відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового відділу Леся ПРУС
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника кош тів місцевого бю джету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

__________ 0100000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_______________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. _________ 0110000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області___________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0113242
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3242 1090
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення____________________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 8 254 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 8 254 000,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів. Наказ Міністерства фінансів.У країни від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), Наказ Міністерства соціальної політики України від 14.05.2018 
року №688 "Про затвердження Типового перліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Соціальний захист та соціальне забезпечення", 
рішення сесії Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення підтримки соціально найуразливіших верств населення, покращення добробуту та підвищення рівня життя громадян

7. Мета бюджетної програми
Забезпечити проведення заходів щодо підтримки соціально найуразливіших верств населення, покращення добробуту та підвищення рівня життя громади



8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Забезпечення надання одноразової фінансової допомоги
2 Проведення інших заходів, спрямованих на соціальний захист і соціальне забезпечення

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Надання матеріальної допомоги різним верствам населення 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00
2 Допомога постраждалим внаслідок Чорнобильської катастрофи 104 000,00 0,00 104 000,00
3 Поховання одиноких та інших категорій жителів громади ‘ 250 000,00 0,00 250 000,00

4

Надання матеріальної допомоги сім'ям загиблих,зниклих безвісти та полонених учасників 
АТО, ООС, учасників бойових дій під час відсічі збройної агресії проти України або 
ліквідації (нейтралізації) збройного конфлікту до Великодніх Свят та до Дня Героя

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

5

Поховання загиблих учасників бойових дій під час відсічі збройної агресії проти України 
або ліквідації (нейтралізації) збройного конфлікту, організації поминальних обідів та 
надання матеріальної допомоги родинам загиблих та зниклих безвісти та перебуваючи

500 000,00 0,00 500 000,00

6

Надання компенсації комунальним підприємствам за звільнення від сплати учасників 
АТО,ООС, учасників бойових дій під час відсічі збройної агресії проти України або 
ліквідації (нейтралізації) збройного конфлікту, членів сімей військовослужбовців, які 
загину

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

7
Надання матеріальної допомоги до Дня Святого Миколая для дітей загиблих, зниклих 
безвісти та полонених учасників АТО,ООС, учасників бойових дій під час відсічі збройної 
агресії проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного конфлікту

300 000,00 0,00 300 000,00

8

Забезпечення твердим паливом поранених учасників АТО,ООС, учасників бойових дій 
(військовослужбовців) під час відсічі збройної агресії проти України або ліквідації 
(нейтралізації) збройного конфлікту та сімей військовослужбовців, які загинули (померли) 
чи зникли безвісти

600 000,00 0,00 600 000,00

9
Встановлення державних прапорів на металевих флагштоках на могилах загиблих воїнів 
громади під час відсічі збройної агресії росії проти України або ліквідації (нейтралізації) 
збройггого конфлікту (в тому числі заміна зношеного полотна прапора)

100 000,00 0,00 100 000,00

10 Надання одноразової фінансової допомоги громадянам, які прийняті на військову службу 
до Збройних сил України у 2024-2026 роках

200 000,00 0,00 200 000,00

УСЬОГО 8 254 000,00 0,00 8 254 000,00



10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Програма соціальної підтримки учасників АТО,ООС, учасників бойових дій під час 
відсічі збройної агресії проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного 
конфлікту та членів їх сімей на 2024-2026 роки

4 200 000,00 0,00 4 200 000,00

2 Програма соціального захисту населення Радехівської територіальної громади на 2024- 
2026 роки

3 854 000,00 0,00 3 854 000,00

3 Програма підтримки громадян-жителів Радехівської територіальної громади, які 
прийняті на військову службу до Збройних сил України у 2024-2026 роках

200 000,00 0,00 200 000,00

Усього 8 254 000,00 0.00 8 254 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
В И М І Р У

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Обсяг видатків на надання матеріальної допомоги різним верствам 
населення грн. Кошторис 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

2 Обсяг видатків на надання допомоги постраждалим внаслідок 
Чорнобильської катастрофи грн. Кошторис 104 000,00 0,00 104 000,00

3 Обсяг видатків на поховання одиноких та інших категорій жителів 
громади

грн. Кошторис 250 000,00 0,00 250 000,00

4

Обсяг видатків на надання матер. допомоги сім'ям загиблих, зниклих 
безвісти та полонених учасників АТО, ООС, учасників бойових дій 
під час відсічі збройної агресії проти України до Великодніх свят та 
до Дня Героя

грн. Кошторис 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

5

Обсяг видатків на похов. загиблих учасн. бойових дій під час відсічі 
збройної агресії проти України або ліквідації (нейтрал.) збройного 
конфлікту, організації помин. обідів та надання матер. допомоги 
родинам загиблих, зниклих безвісти та перебув.в полоні

грн. Кошторис 500 000,00 0,00 500 000,00

6

Надання компенсації комунальним підприємствам за звільнення від 
сплати учасників АТО,ООС,учасників бойових дій, зниклих безвісти 
за послуги водопостачання, водовідведення та послуги з поводження 
з побутовими відходами

грн. Кошторис 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

7
Обсяг видатків на надання иатеріальної допомоги до Дня Святого 
Миколая для дітей загиблих, зниклих безвісти та полонених 
учасників АТО, ООС, учасників бойових дій під час відсічі

грн. Кошторис 300 000,00 0,00 300 000,00

8
Забезпечення поранених учасників АТО,ООС, учасників бойових дій 
твердим паливом грн. Кошторис 600 000,00 0,00 600 000,00

9

Обсяг видатків встановлення державних прапорів на металевих 
флагштоках на могилах загиблих воїнів громади під час відсічі 
збройної агресії росії проти України або ліквідації (нейтралізації) 
збройного конфлікту ( в тому числі на заміну зношеного полотна 
поапосіаї

грн. Кошторис 100 000,00 0,00 100 000,00



10
Обсяг видатків на надання фінансової допомоги громадянам, які 
прийняті на військову службу до Збройних сил України у 2021-2023 
роках

грн. Кошторис 200 000,00 0,00 200 000,00

продукту
11 Кількість одержувачів одноразової фінансової допомоги осіб Журнал реєстрації звернень 

громадян
700 0 700

12 Кількість постраждалих внаслідок Чорнобильської катастрофи осіб Журнал реєстрації звернень 
громадян

52 0 52

13 Кількість одиноких та інших категорій жителів громади, одержувачів 
допомоги на поховання

осіб Журнал реєстрації звернень 
громадян

60 0 60

14
Кількість виплат матеріальної допомоги сім'ям загиблих, зниклих 
безвісти учасників АТО,ООС, учасників бойових дій, захисників та 
захисниць, що перебувають у полоні

од.
Журнал реєстрації звернень 

громадян 92 0 92

15 Кількість сімей загиблих, зниклих безвісти учасників АТО,ООС, 
учасників бойових дій

осіб Журнал реєстрації звернень 
громадян

12 0 12

16

Кількість учасників АТО (ООС), учасників бойових дій, членів сімей 
військовослужбовців, які загинули чи пропали безвісти які звільнені 
від сплати за послуги водопостачання, водовідведення та послуг з 
поводження з побутовими відходами

осіб

Журнал реєстрації звернень 
громадян 595 0 595

17
Кількість дітей загиблих, зниклих безвісти та полонених учасників 
АТО,ООС, учасників бойових дій під час відсічі збройної агресії 
проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного конфлікту

осіб
Журнал реєстрації звернень 

громадян 75 0 75

18
Кількість сімей поранених учасників АТО (ООС), учасників бойових 
дій та сімей загинувших чи зниклих безвісти, які забезпечуються 
твердим паливом

осіб
Журнал реєстрації звернень 

громадян 100 0 100

19 Кількість загиблих воїнів громади, на могилах яких встановлюються 
державні прапори на металевих флагштоках

осіб Журнал реєстрації звернень 
громадян

16 0 16

20 Кількість одержувачів фінансової допомоги, прийнятих на військову 
службу до Збройних сил України у 2021-2023 роках

осіб Журнал реєстрації звернень 
громадян

10 0 10

ефективності
21 Середній розмір одноразової фінансової допомоги грн. Розрахунок 5 000,00 0,00 5 000,00

22 Середній розмір допомоги постраждалим внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

грн. Розрахунок 2 000,00 0,00 2 000,00

23 Середній розмір допомоги на поховання одиноких та інших 
категорій жителів громади

грн. Розрахунок 4 167,00 0,00 4 167,00

24 Середній розмір матеріальної допомоги сім'ям загиблих, зниклих 
безвісти учасників АТО (ООС), учасників бойових дій

грн. Розрахунок 13 043,00 о д о 13 043,00

25
Середній розмір витрат на поховання, на надання матеріальної 
допомоги сім'ям загиблих, в тому числі на поминальні обіди та 
сім'ям захисників та захисниць, що перебувапють у полоні

грн.
Розрахунок

41 667,00 0,00 41 667,00

26 Середній розмір витрат на здійснення відшкодування на одне 
домогосподарство за надані пільги

грн. Розрахунок 2 521,00 0,00 2 521,00

27

Середній розмір матеріальної допомоги до Дня Святого Миколая на 
одну дитину загиблих, зниклих безвісти та полонених учасників 
АТО,ООС, учасників бойових дій під час відсічі збройної агресії 
проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного конфлікту

грн.

Розрахунок

4 000,00 0,00 4 000,00



28 Середній розмір витрат на одне домогосподарство за тверде паливо грн. Розрахунок 6 000,00 0,00 6 000,00

29 Середній розмір витрат встановлення державних прапорів на одну 
могилу загиблих воїнів громади

грн. Розрахунок 6 250,00 0,00 6 250,00

ЗО Середній розмір одноразової фінансової допомоги громадян, 
прийнятих на військову службу до ЗСУ у 2021-2023 роках

грн. Розрахунок 20 000,00 0,00 20 000,00

ЯКОСТІ

31
Динаміка обсягів фінансування на надання матеріальної допомоги в іде. Розрахунок 171,80 0,00 171,80

32
Динаміка обсягів фінансування на організацію поховання, надання 
матеріальної допомоги сім'ям загиблих, в тому числі на поминальні 
обіди

відс.
Розрахунок

45,40 0,00 45,40

33 Динаміка наданої компенсації комунальним підприємствам відс. Розрахунок 200,70 0,00 200,70
34 Динаміка забезпечення військовослужбовців та їх сімей твердим 

паливом
відс. Розрахунок 217,40 0,00 217,40

35 Динаміка видатків на встановлення пам'ятників та державних 
прапорів на могилах загиблих

відс. л  Розрахунок 43,20 0,00 43,20

Міський голова

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового відділу

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Леся ПРУС
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(най м енуван н я  головн ого  розп о р яд н и ка  кош тів м ісцевого  бю дж ету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

________ 0100000________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. ___________0110000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. _________ 0114030_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_____________ 4030_____________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________ 0824__________  Забезпечення діяльності бібліотек______________________
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетиих асигнувань 8 049 600,00 гривень, у тому числі загального фонду 8 049 600,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік". Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), спільний наказ Мінфіну та Мінкультури від 
01.10.2020р.№1150/41 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Культура", Наказ Міністерства 
культури і туризму України від 18.10.2005р.№745 "Про впорядкування умов оплати праці працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки", рішення сесії Радехівської міської ради від 15 
грудня 2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити права громадян на бібліотечне обслуговування, загальну доступність до інформації та культурних цінностей, що збираються, зберігаються , надаються в тимчасове користування бібліотеками

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення прав громадян на бібліотечне обслуговування, загальну доступність до інформації та культурних цінностей, що збираються, зберігаються, надаються в тимчасове користування 
бібліотеками__________________________________________________________________________________________  ___________ ___



8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення доступності для громадян документів та інформації, створення умов для повного задоволення духовних потреб громадян, сприяння професійному та освітньому розвитку громадян, комплектування та 
зберігання бібліот. Фондів, їх облік, контроль

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення утримання і функціонування бібліотек 8 049 600,00 0,00 8 049 600,00

УСЬОГО 8 049 600,00 0,00 8 049 600,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
В И М І Ц У

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

з а т р а т

і Середнє число окладів (ставок) керівних працівників од. Штатний рзпис 2,00 0,00 2,00
2 Середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. Штатний рзпис 33.50 0.00 33,50

3 Середнє число окладів ( ставок) обслуговуючого та технічного 
персоналу

од. Штатний рзпис 3,50 0,00 3,50

4 Середнє число окладів (ставок) - усього од. Штатний рзпис 39,00 0,00 39.00
5 Кількість установ (бібліотек). од. Штатний рзпис 28.00 0,00 28,00

п р о д у к т у

6
Число читачів

тис.чол.
Форма 6-НК Звіт про діяльність 
державних публічних бібліотек, 

ЦБС
18,00 0,00 18,00

7
Бібліотечний фонд

тис. примірників
Форма 6-НК Звіт про діяльність 
державних публічних бібліотек, 

ЦБС
115,80 0,00 115,80

8 тис.грн.
Форма 6-НК Звіт про діяльність 
державних публічних бібліотек, 

І1БС
2 541,40 0,00 2 541,40



9
Поповнення бібліотечного фонду

тис.грн.
Форма 6-НК Звіт про діяльність 
державних публічних бібліотек, 

ПБС
1 500,00 0,00 1 500,00

10
Списання бібліотечного фонду

тис.грн.
Форма 6-НК Звіт про діяльність 
державних публічних бібліотек, 

ПБС
20,00 0,00 20,00

ефективності

11
Кількість книговидач

од.
Форма 6-НК Звіт про діяльність 
державних публічних бібліотек, 

ПБС
290 000,00 0,00 290 000,00

12 Кількість книговидач на одного працівника (ставку). од. Розрахунок 7 436,00 0,00 7 436,00
13 Середні затрати на обслуговування одного читача грн. Розрахунок 447,20 0,00 447,20

якості

14 Питома вага поповнення бібліотечного фонду в плановому періоді до 
потреби

відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

15 Динаміка збільшення кількості книговидач у плановому періоді 
відповідно до фактичного показника попереднього періоду

в іде. /Розрахунок 101,60 0,00 101,60

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового відділу

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Леся ПРУС
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(най м енуван н я  головн ого  р о зп оряд н и ка  кош тів м ісцевого  бю дж ету)

________ 0100000________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. __________ 0110000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3 .  ___________0114040____________  _______________ 4040_______________ ___________0824__________  Забезпечення діяльності музеїв і виставок________________  ______ 1354000000
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 634 200,00 гривень, у тому числі загального фонду 634 200,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів. Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), спільний Наказ Мінфіну та Мінкультури від 01.10.2020р.
№1150/41 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Культура", Наказ Міністерства культури і туризму 
України від 18.10.2005р. №745 "Про впорядкування умов оплати праці працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки", рішення сесії Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року № 43 
"Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити вивчення, збереження і використання матеріальної та духовної культури, залучення громадян до надбань національної і світової історико-культурної спадщини



7. Мета бюджетної програми
Вивчення, збереження і використання матеріальної та духовної культури, залучення громадян до надбань національної і світової історико-культурної спадщини

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення збереження популяризації духовного надбання нації (розвиток інфраструктури музеїв), забезпечення виставковою діяльністю

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення діяльності історико-краєзнавчого музею м.Радехів 584 200,00 0,00 584 200.00
2 Забезпечення діяльності виставок 50 000,00 0,00 50 000,00

УСЬОГО 634 200,00 О о о 634 200,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
В И М І Р У

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затр ат

і Кількість установ од. Мережа штатних і контингентів 2 0 2

2 Середнє число окладів (ставок) керівних працівників од. Штатний розпис 2,00 0,00 2,00
3 Середнє число окладів (ставок) робітників од. Штатний розпис 1,50 0,00 1.50
4 Середнє число окладів (ставок) од. Штатний розпис 3,50 0.00 3,50

5 Площа приміщень м.кв. Форма 8-НК Звіт про діяльність 
музею

344,50 0,00 344,50

6 Площа приміщень у тому числі виставкова площа м.кв. Форма 8-НК Звіт про діяльність 
музею

329,50 0,00 329,50

7 Видатки загального фонду на забезпечення діяльності музеїв тис.грн. Кошторис установи 584,20 0.00 584,20
8 Видатки загального фонду на забезпечення діяльності виставок тис.грн. Кошторис установи 50.00 0,00 50,00



продукту
9 Кількість проведених виставок у музеях од. Форма 8-НК Звіт про діяльність 

музею
40 0 40

10 Кількість екскурсій у музеях од. Форма 8-НК Звіт про діяльність 
музею

300 0 300

11 Кількість експонатів - усього тис.од. Форма 8-НК Звіт про діяльність 
музею

2,30 0,00 2,30

12 Кількість експонатів - усього у тому числі буде експонуватись у 
плановому періоді

тис.од. Форма 8-НК Звіт про діяльність 
музею

2,30 0,00 2,30

13 Кількість відвідувачів музеїв осіб Форма 8-НК Звіт про діяльність 
музею

1 850,00 0,00 1 850,00

14 Кількість відвідувачів музеїв у тому числі: безкоштовно осіб Форма 8-НК Звіт про діяльність 
музею

1 850,00 0,00 1 850,00

ефективності
15 Середні витрати на одного відвідувача грн. Розрахунок 342,81 0,00 342.81
16 Середні витрати на 1 кв. м виставкової площі грн. Розрахунок 1 924,73 0,00 1 924,73

якості
17 Динаміка збільшення виставок у плановому періоді відповідно до 

фактичного показника попереднього періоду
відс. Розрахунок 121,20 0,00 121,20

18 Динаміка збільшення відвідувачів у плановому періоді відповідно до 
фактичного показника попереднього періоду

відс. . Розрахунок 102,50 0,00 102,50

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради

^підпис)

(Назва місцевого фінансового органу) 

Начальник фшднсшіого відділу

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Леся ПРУС
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(най м енуван н я  головн ого  розп орядн и ка кош тів м ісцевого  бю дж ету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

________ 0100000________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361 1 4 9
(код за ЄДРПОУ)

2. ___________0110000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

2 6 3 61149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0 1 1 4 0 6 0

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 14 368 900,00 гривень, у тому числі загального фонду 14 318 900,00 гривень та

спеціального фонду 50 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів. Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями).спільний Наказ Мінфіну та Мінкультури від 01.10.2020р.
№1150/41 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Культура", Наказ Міністерства культури і туризму 
України від 18.10.2005р. №745 "Про впорядкування умов оплати праці працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки", рішення сесії Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року № 43 
"Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

4060 0828

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів______

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000

(код бюджету)

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити діяльність палаців і будинків культури, клубів та інших закладів клубного типу

7. Мета бюджетної програми
Надання послуг з організації культурного дозвілля населення



У

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення діяльності народних домів об"днаної територіальної громади 14 318 900,00 50 000,00 14 368 900,00

УСЬОГО 14 318 900,00 50 000,00 14 368 900,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМ ІНУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
зат р ат

і Кількість установ - усього од. Мережа штатів і контингентів 33,00 0,00 33.00
2 Кількість установ - усього у тому числі: клубів од. Мережа штатів і контингентів 33,00 0,00 33.00
3 Кількість гуртків, центрів культури і дозвілля од. Стат.звіт Ф 7 НК 160,00 0,00 160,00
4 Середнє число окладів (ставок) - усього од. Штатний розпис 71,00 0,00 71,00
5 Середнє число окладів (ставок) керівних працівників од. Штатний розпис 30,50 0,00 30,50
6 Середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. Штатний розпис 28,00 0.00 28.00
7 Середнє число окладів (ставок) робітників од. Штатний розпис станом 12,50 0,00 12.50

8 Видатки на забезпечення діяльності палаців, будинків культури, 
клубів та інших закладів клубного типу

тис.грн. Кошторис установи 14 318,90 50,00 14 368,90

продукту
9 Кількість відвідувачів - усього осіб Стат.звіт Ф 7 НК 300 000,00 0,00 300 000,00

10 Кількість заходів, які забезпечують організацію культурного дозвілля 
населення

од. Стат.звіт Ф 7 НК 1 500,00 0,00 1 500,00



р^
\Л

С
О

в

,л

е ф е к т и в н о с т і
11 Середні витрати на одного відвідувача грн. Розрахунок 47,73 0.17 47,90
12 Середні витрати на проведення одного заходу грн. Розрахунок 9 545,93 33,33 9 579,26

ЯКОСТІ

13 Динаміка збільшення відвідувачів у плановому періоді відповідно до 
фактичного показника попереднього періоду

відс. у  Розрахунок 134,60 0,00 134,60

Міський голова

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового відділу
(підпис

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Леся ПРУС
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лю того 2024 року №  90 
Радехівська міська рада Л ьвівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції накату Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

_________0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_______________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

26361149
(код та ЄДРПОУ)

2. _________0110000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області__________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

з. _________0114082_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету )

_____________4082_____________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредиту вання місцевого бюджету)

________ 0829__________  Інші заходи в галузі культури і мистецтва______________
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету )

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 394 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 394 000,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від 
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями),спільний Наказ Мінфіну та Мінкультури від 01.10.2020р.
№1150/41 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Культура", рішення сесії Радехівської міської 
ради від 15 грудня 2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№  з/п Ц іл ь  д е р ж а в н о ї п о л іти к и

1 Забезпечити реалізацію  заходів, передбачених держ авними і місцевими програмами розвитку культури і мистецтва

7. Мета бюджетної програми
Проведення заходів у галузі культури і мистецтва

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 проведення заходів у галузі культури і мистецтва



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
і Ф інансування заходів щодо культурного розвитку Радехівської м іської територіальної 

громади
394 000,00 0,00 394 000,00

У С Ь О Г О 394 000,00 0,00 394 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма Культурного розвитку Радехівської міської територіальної громади на 2024- 

2026 роки
394 000,00 0,00 394 000,00

У сього 394 000.00 0,00 394 000,00

11, Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІЦУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затр ат

І Витрати загального фонду на забезпечення діяльності інших 
культурно-освітніх заходів

грн. Кошторис установи 394 000,00 0,00 394 000,00

продукту'

2 Кількість заходів,спрямованих на реалізацію  місцевих програм 
розвитку культури і мистецтва

ОД. Дані Програми зо 0 зо
еф екти вн ості

3 Середні витрати на реалізацію одного заходу м ісцевого значення грн. Розрахунок 13 133,33 0,00 ІЗ 133,33

якості

4
Динаміка збільш ення видатків на культурно-мистецькі заходи у 
плановому періоді до фактичного показника попереднього періоду відс.

Розрахунок

—
257,65 0,00 257,65

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Ф інансовий відділ Радехівської м іської ради 
(Назва м ісцевого фінансового органу)

Начальник і

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

Леся ПРУС
(Вгасне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року №90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

________ 0100000________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. ___________0110000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівськоїобласті____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0115011
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

5011 0810
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських вплів с п о р т у _____________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджстних асигнувань 318 500,00 гривень, у тому числі загального фонду 318 500,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), Наказ Мінмолодьспорту від 23.11.2016р. №4393 "Про 
затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у сфері фізичної культури і спорту", рішення сесії Радехівської міської ради 
від 15 грудня 2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Проведення спортивної роботи в регіоні



1

\

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення розвитку олімпійських видів спорту.

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Організація і проведення регіональних змагань з олімпійських видів спорту

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Організація і проведення регіональних змагань з олімпійських видів спорту 318 500,00 0,00 318 500,00

УСЬОГО 318 500,00 0,00 318 500,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
і Програма розвитку фізичної культури та спорту на території Радехівської 

територіальної громади на 2024-2026 роки
318 500,00 0,00 318 500,00

Усього 318 500,00 0,00 318 500,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМ ІПУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Кількість регіональних змагань з олімпійських видів спорту, од. од. План заходів згідно програми 35,00 0,00 35,00

2 Витрати на оплату членських внесків грн. План заходів згідно програми 18 500,00 0,00 35 000,00
продукту

4 Кількість людино-днів участі у регіональних змаганнях з 
олімпійських видів спорту, од.

од. План заходів згідно програми 666 0 666

5 Кількість регіональних змагань з олімпійських видів спорту од. План заходів згідно програми 5 0 5
6 Кількість виїздів на змагання од. План заходів згідно програми 20 0 20



І

А

%

ефективності

7 Середні витрати на один людино-день участі у регіональних 
змаганнях з олімпійських видів спорту, грн.

грн. План заходів згідно програми 300,00 0,00 300,00

8 Середній розмір одного членського внеску грн. Розрахунок 7 000,00 0,00 7 000,00
9 Середня вартість одного перевезення грн. Розрахунок 6 000.00 0,00 6 000.00

я кості

10 Рівень забезпеченості коштами на проведення регіональних змагань з 
олімпійських видів спорту

відс. . Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року №90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

_________ 0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. ___________0110000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. _________ 0115041__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_____________ 5041_____________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________0810__________  Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 269 500,00 гривень, у тому числі загального фонду 269 500,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік". Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), Наказ Мінмолодьспорту від 23.11.2016р. №4393 "Про 
затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у сфері фізичної культури і спорту", рішення сесії Радехівської міської ради 
від 15 грудня 2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

І Фінансова підтримка спортивних споруд



7. Мета бюджетної програми
Збереження та підтримка в належному технічному стані спортивних споруд, забезпечення їх ефективного використання для проведення спортивних заходів

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Утримання в належному стані спортивних споруд та забезпечення їх ефективного функціонування для проведення спортивних заходів

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Утримання стадіону "Колос" 269 500.00 0.00 269 500,00

УСЬОГО 269 500,00 0,00 269 500,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
і Програма розвитку фізичної культури та спорту на території Радехівської 

територіальної громади на 2024-2026 роки
269 500,00 0,00 269 500,00

Усього 269 500,00 0,00 269 500,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця 
____виміру___

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

і Обсяг видатків на утримання спортивних споруд грн. Кошторис 269 500,00 0,00 269 500,00
2 Витрати на електроенергію грн. Кошторис 10 000.00 0,00 10 000.00
3 Витрати на придбання спортивного обладнання, інвентаря та 

предметів довгострокового використання
грн. Кошторис 214 500,00 0,00 214 500,00

продукту
4 Кількість спортивних заходів на спортивній споруді од. План заходів 36.00 0.00 36,00
5 Кількість спожитої електроенергії кВт.год Розрахунок 1 160,00 0.00 1 160,00
6 Кількість одиниць, придбаного спортивного обладнання та інвентаря 

для спортивних споруд
од. Розрахунок 50,00 0,00 50,00



ефективності
7 Середні витрати на проведення одного заходу грн. Розрахунок 7 486,11 0.00 7 486.11
8 Середня вартість 1 кВт.год електроенергії грн. Розрахунок 8,64 0,00 8,64
9 Середня вартість одиниці придбаного спортивного обладнання та 

інвентарю для спортивних споруд
грн. Розрахунок 4 290.00 0,00 4 290,00

якості

10
Динаміка кількісті спортивних заходів (навчально -тренувальних 
зборів, змагань), що проводяться на спортивних спорудах порівняно з 
минулим роком

од. Розрахунок 100.00 0,00 100,00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового відділу
(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року №90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

1. _________ 0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. ___________0110000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного
З- 0115061 5061 0810 здоров'я населення'Спорт для всіх'та проведення 1354000000

------------------------------------------------ ------------ ------------  ---------------------------------------------------- ------ ------------ ---------- ---------------------- --------------------------------------  г і т к - у л ь т у п н п - м я с и в и х  з а х о т і в  т і м  н а с е л е н н я  п р г і п и у -________  _________________________
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 934 600,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 934 600,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів. Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), Наказ Мінмолодьспорту від 23.11.2016р. №4393 "Про 
затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у сфері фізичної культури і спорту", рішення сесії Радехівської міської ради 
від 15 грудня 2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити розвиток фізичної культури і спорту



7. Мета бюджетної програми
Здійснення фізкультурно-масової роботи серед населення, підтримка спорту вищих досягнень та заходи з регіонального розвитку фізичної культури та спорту

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Організація фізкультурно-оздоровчої діяльності, проведення масових фізкультурно-оздоровчих і спортивних заходів

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров’я населення "Спорт для всіх” і 934 600,00 0,00 1 934 600,00

УСЬОГО 1 934 600,00 0,00 І 934 600,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
і Програма розвитку фізичної культури та спорту на території Радехівської 

територіальної громади на 2024-2026 роки
1 934 600,00 0,00 1 934 600,00

Усього 1 934 600,00 0,00 1 934 600,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІНУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Кількість місцевих ЦФЗН 'Спорт для всіх’ од. Мережа одержувачів бюджетних 
коштів

1,00 0,00 1,00

2 Кількість фізкультурно-масових заходів (у розрізі їх видів), що 
проводяться ЦФЗН Спорт для всіх'

од. Календарний план заходів 80,00 0,00 36,00

3 Кількість штатних працівників ЦФЗН 'Спорт для всіх' од. Штатний розпис 7,00 0,00 7,00
продукту

4
Кількість людино-днів проведення фізкультурно-масових заходів (у 
розрізі їх видів), що проводяться ЦФЗН Спорт для всіх', людино- 
день.

од.
Календарний план заходів

280,00 0,00 280,00



ефективності
5 Середньомісячна заробітна плата одного штатного працівника ЦФЗН 

Спорт для всіх'
грн. Розрахунок 13 314,42 0,00 13 314,42

6
Середні витрати на проведення одного фізкультурно-масового заходу 
(у розрізі їх видів), що проводяться ЦФЗН Спорт для всіх' грн.

Розрахунок
24 182,50 0,00 24 182,50

якості

7
Динаміка кількості населення регіону (адміністративно- 
територіальних одиниць), охопленого фізкультурно-масовими 
заходами ЦФЗН Спорт для всіх', порівняно з минулим роком

відс.

Розрахунок

100,00 0,00 100,00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового відділу Леся ПРУС
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Л■Г



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

___________0100000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2 6 3 6 1 1 4 9
(код за ЄДРПОУ)

2. _________________0110000_______________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3 . 0 1 1 5 0 6 2

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 190 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 190 000,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), Наказ Мінмолодьспорту від 23.11.2016р. №4393 "Про 
затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у сфері фізичної культури і спорту", рішення сесії Радехівської міської ради 
від 15 грудня 2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

Радехівська міська рада Львівськоїобласті 26 3 6 1 1 4 9
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

5062 0810

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Підтримка спорту вищих досигіїсиь та організацій, які
ЗДІЙСНЮ ЮТЬ Ф ІЗКУ ЛЬ ТУ ПН О-СПО РТН ВІІУ  Д ІЯ Л Ь Н ІС ТЬ  В ПСІ і о н і

(найменування бюджетної програми зпдно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000

(код бюджету)

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення розвитку фізичної культури та спорту

7. Мета бюджетної програми
Здійснення фізкультурно-масової роботи серед населення, підтримка спорту вищих досягнень та заходи з регіонального розвитку фізичної культури та спорту



8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Організація фізкультурно-спортивної роботи серед населення регіону та сприяння діяльності закладів фізичної культури і спорту та організацій фізкультурно-спортивної спрямованості

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Придбання спортивного інвентаря 44 000,00 0,00 44 000,00
2 Сприяння діяльності спортивних клубів Радехівської міської територіальної громади 146 000,00 0,00 146 000,00

УСЬОГО 190 000,00 0,00 190 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма розвитку фізичної культури та спорту на території Радехівської 

територіальної громади на 2024-2026 роки
190 000,00 0,00 190 000,00

Усього 190 000,00 0,00 190 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця 
____ ВИМІРУ____

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Обсяг витрат на придбання спортивного обладнання та інвентаря грн. Кошторис 44 000,00 0,00 44 000,00

2 Обсяг витрат на надання фінансової підтримки громадським 
організаціям спортивного спрямування, вт.ч.

грн. Кошторис 146 000,00 0,00 146 000,00

2.1 ГО "ФК" Радехівська ТГ" грн. Кошторис 146 000,00 0,00 146 000,00
продукту

3 Кількість придбаного спортивного інвентаря од. План заходів організацій 20 0 20
4 Кількість громадських організацій спортивного спрямування од. План заходів організацій 1 0 1

ефективності
5 Середня вартість одного спортивного обладнання та інвентаря грн. розрахунок 2 200,00 0,00 2 200,00

6 Середні витрати на одну громадську організацію грн. розрахунок 146 000,00 0,00 146 000,00



лГ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. ______________0100000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2. _____________________ 0110000________________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3. 0 1 16013

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 430 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 300 000,00 гривень та

спеціального фонду 130 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік". Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), Наказ Мінфіну від 27.07.2011р. №945 "Про затвердження 
примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що не враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів", рішення сесії 
Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

Радехівська міська рада Львівської області 26361 1 4 9
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

Радехівська міська рада Львівської області 26 3 6 1 1 4 9
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

6013 0620

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

господарства
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000

(код бюджету)

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення надійного та безперебійного функціонування житлово-експлуатаційного господарства



7. Мста бюджетної програми
Забезпечення належної та безперебійної роботи об'єктів комунального господарства

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечити належну і безперебійну роботу об'єктів комунальної власності

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства 300 000,00 0,00 300 000,00
2 Обслуговування водонапірної башні с.Бишів (видатки на електроенергію) 0,00 130 000,00 130 000,00

УСЬОГО 300 000,00 130 000,00 430 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма житлово-комунального господарства та благоустроюРадехівської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки
0,00 130 000,00 130 000,00

2 Програма "Питна вода на території Радехівської міської територіальної громади на 2023- 
2025 роки"

300 000,00 0,00 300 000,00

Усього 300 000,00 130 000,00 430 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця 
____виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Кількість об’єктів водопровідно-каналізаційного господарства од. Дані Програми і 1 і

2 Обсяг видатків на електроенергію грн. Кошторис 0,00 130 000,00 130 000,00
3 Обсяг видатків на поточний ремонт мережі водопостачання і 

водовід ведення
грн. Кошторис 300 000,00 0,00 300 000,00

продукту
4 Кількість спожитої електроенергії тис. кВт./рік Розрахунок 0.00 18,00 18.00
5 Протяжність мережі водопостачання і водовідведення, яка підлягає 

ремонту
м. Розрахунок 220,00 0,00 220,00



ефективності
6 Середні витрати за одиницю спожитої електроенергії грн. Розрахунок 0,00 7Т23 7,23
7 Середні витрати на їм мережі водопостачання і водовідведення, яка 

підлягає ремонту
грн. Розрахунок 1 363,64 0,00 1 363,64

ЯКОСТІ

8 Рівень готовності об'єкта відс. А  Розрахунок 100,00 0,00 100.00

(Назва місцевого фінансового органу) 

Начальник фінансового відділу
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

__________ 0100000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюдж-сту на 2023 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_______________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. __________ 0110000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області______
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0116020

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

6020 0620

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Забезпечення функціонування підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, виконують та/або надають
Ж И Т Л О Н О - К П М У Н Я  ГІІ .НІ П О Г П У Г Ц _______________________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 500 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 500 000,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР {зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), рішення сесії Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року 
№ 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік" ,

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення належної та безперебійної роботи об'єктів комунального господарства

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надійного і безперебійного функціонування житлово-комунального господарства

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Забезпечити належну та безперебійну роботу об'єктів комунальної власності



9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Надання фінансової підтримки комунальним підприємствам 500 000,00 0,00 500 000,00

УСЬОГО 500 000,00 0,00 500 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма фінансової підтримки комунальних підприємств Радехівської міської 
територіальної громади на 2023-2024 роки .500000,00 0,00 500000,00

Усього 500000,00 0,00 500000,00

Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця 
___ ВИМІРУ___

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1
Обсяг витрат на надання фінансової підтримки комунальним 
підприємствам грн. Кошторис 500 000,00 0,00 500 000,00

продукту

2 Кількість комунальних підприємств, яким надана фінансова 
підтримка од.

Рішення комісії
1 0 ‘ 1

ефективності

3 Середній розмір фінансової підтримки на 1 комунальне 
підприємство

грн. Розрахунок 500 000,00 0,00 500 000,00

якості

4
Рівень забезпеченості коштами комунального підприємства до 
потреби відс.

/  Розрахунок
100,00 0,00 100,00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ
(Назва місцеву вого органу)

(підпис)

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Леся ПРУС
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕІЮ
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

1 .____________0100000____________ Радехівська міська рада Львівської області________________________________________
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. __________ 0110000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. _________ 0116030_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_____________ 6030_____________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________0620__________  Організація благоустрою населених п у н к т і в __________________
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 20 763 700,00 гривень, у тому числі загального фонду 20 763 700,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), Наказ Мінфіну від 27.07.2011р. №945 "Про затвердження 
примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що не враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів", рішення сесії 
Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення належного рівня благоустрою громади



7. Мета бюджетної програми 
Підвищення рівня благоуетрою громади

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Забезпечення утримання в належному технічному стані об'єктів дорожнього господарства
2 Забезпечення облаштування та утримання окремої території (парку, скверу тощо)
3 Збереження та утримання на належному рівні зеленої зони населеного пункту та поліпшення його екологічних умов
4 Послуги у сфері поводження зі сміттям та відходаим
5 Послуги з прибирання вулиць
6 Послуги з обслуговування та утримання мережі вуличного освітлення
7 Проведення поточного ремонту об'єктів благоустрою
8 Встановлення на визначених місцях меморіальних дощок на честь загиблих воїнів громади під час відсічі збройної агресії проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного конфлікту

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Влаштування площ та тротуарних доріжок 800 000,00 0,00 800 000,00

2 Збереження та утримання на належному рівні зеленої зони населеного пункту та 
поліпшення його екологічних умов 350 000,00 0,00 350 000,00

3 Утримання об"єктів благоустрою в належному тіхнічному та санітарному стані 19 513 700,00 0,00 19 513 700,00

4
Встановлення на визначених місцях меморіальних дощок на честь загиблих воїнів громади 
під час відсічі збройної агресії проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного 
конфлікту

100 000,00 0,00 100 000,00

УСЬОГО 20 763 700,00 0,00 20 763 700,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
„ ' З

гривень

№ з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Програма житлово-комунального господарства та благоустрою Радехівської міської 
територіальної громади на 2024-2026 роки 20 663 700,00 0,00 20 663 700,00

1
Програма соціальної підтримки учасників АТО,ООС, учасників бойових дій під час 
відсічі збройної агресії проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного 
конфлікту та членів їх сімей на 2024-2026 роки

100 000,00 0,00 100 000,00

Усього 20 763 700,00 0,00 20 763 700,00



11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 _________2__________________________ 3 4 ____________5___________ ____________ б____________ 7
затрат

1
Обсяг затрат на улаштування тротуарів, площ та пішохідних доріжок

грн. Кошторис 800 000,00 0,00 800 000,00

2

Обсяг затрат на утримання в належному стані населених пунктів, які 
входять до Радехівської громади грн. Кошторис 350 000,00 0,00 350 000,00

3
Обсяг затрат на вуличне освітленняення

грн. Кошторис 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

4
Обсяг затрат на збір та вивіз твердих побутових відходів та 
утримання об’єктів благоустрою грн. Кошторис 8 513 700,00 0,00 8 513 700,00

5
Обсяг затрат на прибирання скверів, парків, вулиць, тротуарів

грн. Кошторис 8 500 000,00 0,00 8 500 000,00

6

Обсяг затрат на встановлення на визначених місцях меморіальних 
дощок на честь загиблих воїнів громади під час відсічі збройної 
агресії проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного 
конфлікту

грн. Кошторис 100 000,00 0,00 100 000,00

продукту

7 Площа на якій планується провести ремонт кв. м. Звіт комунального господарства 952,00 0,00 952,00

8 Кількість населених пунктів од. Рішення сесії 41,00 0,00 41,00

9 Кількість спожитої електроенергії тис. кВт./рік Звіт комунального господарства 326,40 0,00 326,40
10 кількість зібраних та вивезених твердих побутових відходів куб.м. Звіт комунального господарства 44 809,00 0,00 44 809,00

11 Площа, що підлягає прибиранню, догляду м.кв. Звіт комунального господарства 53 125,00 0,00 53 125,00

12 Кількість меморіальних дощок, що потрібно встановити м.кв. План заходів програми 25,00 0,00 25,00

ефективності
13 Середні витрати на ремонт 1 м.кв. площ та тротуарів грн. Розрахунок 840,00 0,00 840,00

14 Середні витрати на утримання одного населеного пункту грн. Розрахунок 8 537,00 0,00 8 537,00

15 Середня вартість однієї кВт/год грн. Розрахунок 7,66 0,00 7,66

16 Середня вартість вивозу одного м.куб сміття грн. Розрахунок 190,00 0,00 190,00

17 Середні витрати на прибирання одного м2 території гри. Розрахунок 160,00 0,00 160,00

18 Середня вартість однієї меморіальної дошки грн. Розрахунок 4 000,00 0,00 4 000,00



ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового відділу

З



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

1 ._____________ 0100000_____________  Радехівська міська рада Львівської області____________________________________________
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. _________ 0110000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3. 0116071

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська вада Львівської області_____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

6071 0640

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на 
теплову енергію, у тому числі її виробництво, 
транспортування та постачання, комунальні послуги, що 
затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого 
органу виконавчої влади та органу місцевого 
самоврядування, та розміром економічно обгрунтованих

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 500 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 500 000,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), Наказ Мінфіну від 27.07.2011р. №945 "Про затвердження 
примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що не враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів", рішення сесії 
Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення відшкодування комунальним підприємствам різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої влади 
та органу місцевого самоврядування та розміром економічн



/

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення належної та безперебійної роботи комунальних підприємств із надання послуг населенню

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Відшкодування різниці в тарифах підприємствам паливно-енергетичного комплексу

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на теплову енергію, у тому числі її 
виробництво, транспортування та постачання та розміром економічно обгрунтованих 
витрат на їх виробництво (надання)

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

УСЬОГО 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Програма фінансової підтримки комунальних підприємств Радехівської міської 
територіальної громади на 2023-2024 роки 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Усього 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІОУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1
Обсяг витрат на відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) 
на теплову енергію, у тому числі її виробництво,транспортування та 
постачання

грн. Кошторис 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

продукту

2
Кількість житлово-комунальних господарств, яким планується 
надання трансферту од. Програма 2 0 2



*

ефективності
3 Середня сума трансферту на одне підприємство грн. Розрахунок 750 000,00 0,00 750 000,00

Я К О С Т І

4 Відсоток відшкодованої різниці в тарифах ЖКП відс. У  Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Міський голова

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового відділу

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Леся ПРУС
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

___________0100000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. ___________0110000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. _________ 0117130_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_____________ 7130_____________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________ 0421___________ Здійснення заходів із землеустрою______________________
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 250 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 250 000,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), Наказ Мінфіну від 27.07.2011 р. №945 "Про затвердження 
примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що не враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів", рішення сесії 
Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити сталий розвиток земельного господарства

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення сталого розвитку земельного господарства



8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Проведення інвентаризації земель та розробка проектів землеустрою
2 Встановлення меж населених пунктів

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Проведення інвентаризації земель комунальної власності 100 000,00 0,00 100 000.00
2 Встановлення меж населених пунктів 100 000,00 0,00 100 000,00
3 Проведення нормативно-грошової оцінки земель 50 000,00 0,00 50 000,00

УСЬОГО 250 000,00 0,00 250 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

і Програма з проведення інвентаризації земель комунальної власності та організація 
землеустрою на території Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік

100 000,00 0,00 100 000,00

2 Програма проведення робіт з встановлення (зміни) меж населених пунктів Радехівської 
міської територіальної громади на 2024 рік

100 000,00 0,00 100 000,00

3 Програма з проведення нормативної грошової оцінки земель населених пунктів, що 
входять до Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік

50 000,00 0,00 50 000,00

Усього 250 000,00 0,00 250 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІОУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Кількість земель, що потребують інвентаризації га. Форма 6-зем 19,19 0,00 19,19

2 Кількість населених пунктів, які потребують проведення робіт із 
встановлення меж

од. Дані Програми 1,00 0,00 1,00

3 Кількість земель , які потребують проведення нормативної грошової 
оцінки

га. Форма 6-зем 1 134,00 0,00 1 134,00

продукту

4 Кількість земель, на яких планується провести інвентаризацію га. Форма 6-зем 19,19 0,00 19,19



5 Кількість населених пунктів на яких планується провести роботи із 
встановлення меж

од. Дані програми 1 0 1

6 Кількість земель, по яких планується провести нормативну грошову 
оцінку

га. Форма 6-зем 1 134,00 0,00 1 134,00

ефективності

7 Середні видатки на 1 га, який планується проінвентаризувати тис.грн. Розрахунок 5,21 0,00 5,21

8 Середні витрати на проведення робіт із встановлення меж населених 
пунктів

тис.грн. Розрахунок 100 000,00 0,00 100 000,00

9 Середні витрати на 1 га нормативно-грошової оцінки землі грн. Розрахунок 44,09 0,00 44,09
якості

10 Відсоток проінвентаризованих земель до тих, які необхідно 
проінвентаризувати

відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

11 Відсоток населених пунктів на яких проведені роботи із 
встановлення меж

відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

12 Відсоток земель, по яких проведено нормативно-грошову оцінку відс. Л  Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового відділу Леся ПРУС
(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року X» 1209)

__________0100000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредиту вання місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

Радехівська міська рада Львівської області___________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. __________0110000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області_____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0117350
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджет) )

7350 0443
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджет) )
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджет) )

Розроблення схем планування та забудови територій 
(містобудівної документацію____________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 95 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 0,00 гривень та

спеціального фонду 95 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями),Наказ Мінфіну від 27.07.2011р. №945 "Про затвердження 
примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що не враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів", рішення сесії 
Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити розвиток інфраструктури території

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення розвитку інфраструктури території

8. Завдання бюджетної програми
№з/п Завдання

1 Здійснення розробки проектної та містобудівної документації



*

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

І Розроблення містобудівної документації населених пунктів Радехівської міської 
територіальної громади

0,00 95 000,00 95 000,00

УСЬОГО 0,00 95 000,00 95 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма розроблення містобудівної документації населених пунктів Радехівської 

міської територіальної громади на 2024 рік
0,00 95 000,00 95 000,00

Усього 0,00 95 000.00 95 000,00

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІОУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Обсяг видатків гри. Кошторис 0,00 95 000,00 95 000,00
продукту

2 Кількість проектів (комплектів проектної та містобудівної 
документації тощо)

од. Дані Програми 0 2 2

ефективності
3 Середні видатки на розробку одного проекту гри. Розхрахунок 0,00 47 500,00 47 500,00

Я К О С Т І

4 Питома вага розробленої містобудівної документації до потреби відс. У  Розхрахунок 0,00 100,00 100,00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальншиіннацсового відділу

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Леся ПРУС
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року Хї 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року Х° 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

_________0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюдж*ету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_______________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. __________ 0110000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області___________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 1354000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 11 100 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 11 100 000,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від 
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), Наказ Мінфіну від 27.07.2011р. №945 "Про затвердження 
примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що не враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів", рішення сесії 
Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"_____________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення утримання та розвитку дорожнього господарства

7. Мета бюджетної програми 
Покращена інфрастуктури доріг



з

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Забезпечення проведення поточного ремонту об'єктів транспортної інфраструктури

9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Проведення поточних ремонтів доріг та робіт з утримання придорожніх смуг 11 100 000,00 0,00 11 100 000,00

УСЬОГО 11 100 000,00 0,00 11 100 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, шо виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Програма реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг Радехівської міської 
територіальної громади на 2024-2026 роки 11 100 000,00 0,00 11 100 000,00

Усього 11 100 000,00 0.00 11 100 000,00

1. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміцу

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Обсяг поточних видатків на утримання доріг грн. Кошторис видатків 11 100 000,00 0,00 Ц 100 000,00
продукту

2 Площа шляхів, на яких планується провести поточний ремонт тис. кв.м Розрахунок згідно програми 22,20 0,00 22,20
ефективності

3 Середня вартість 1 кв.м поточного ремонту грн. Розрахунок 500,00 0,00 500,00
Я К О С Т І

4 Темп зростання витрат з поточного утримання дорожньої мережі до 
попереднього року

відс. у  Розрахунок 93,80 0,00 93,80



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1 .____________ 0100000____________  Радехівська міська рада Львівської області______________________________________________________  _______ 26361149
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2. _________ 0110000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області_____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0117530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики 1354000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 32 300,00 гривень, у тому числі загального фонду 32 300,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.20)0 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), Наказ Мінфіну від 27.07.2011р. №945 "Про затвердження 
примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що не враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів", рішення сесії 
Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення ефективної комунікації між громадянами, бізнесом і владою, безперешкодний доступ до публічної інформації, покращенню якості надання послуг населенню

7. Мета бюджетної програми
Формування ефективної системи управління та вдосконалення процесу надання адміністративних та інших послуг

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Забезпечення автоматизації повного циклу роботи ради в процесі підготовки та проведення засідань, публікації результатів та аналізу роботи депутатів та ради



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Впровадження системи електронного голосування "ГОЛОС" у Радехівській міській раді 32 300,00 0,00 32 300,00

УСЬОГО 32 300,00 0,00 32 300,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма Інформатизації та впровадження системи електронного голосування 
"ГОЛОС" V Радехівській міській раді на 2023-2025 роки

32 300,00 0,00 32 300,00

Усього 32 300,00 0,00 32 300,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІОУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Обсяг витрат на хостинг сайту, консультаційне обслуговування і 
підтримку

грн. кошторис 32 300,00 0,00 32 300,00

продукту
2 Кількість наданих послуг од. план заходів програми 1 0 1

ефективності
3 Середня вартість однієї послуги грн. розрахунок 32 300,00 0,00 32 300,00

Я К О С Т І

4 Рівень забезпеченості коштами на обслуговування і підтримку 
системи електронного голосування

відс. л розрахунок 100,00 0,00 100,00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради 
(Назва

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Леся ПРУС
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

_________0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. __________ 0110000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області___________________
(найменування відповідального виконавця)

2636П 49
(код за ЄДРПОУ)

3. 0117660

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

7660 0490

(код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації
кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення або прав на них комунальної власності для
П П П Т Я Ж У  Н Я  Ю М Р Г П Л І И У  Т П П Г Я У  Т Я  П П П Н П Р І І І І Н  ГЯ К Ч ІУ  Т П П Г І К

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 100 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 0,00 гривень та

спеціального фонду 100 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р.
№ 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України 
від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року 
№793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), Наказ Мінфіну від 27.07.2011р. №945 "Про затвердження 
примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що не враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів", рішення сесії 
Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення сталого розвитку земельного господарства

7. Мета бюджетної програми
Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського призначення або прав на них комунальної власності для продажу на земельних торгах та проведення таких торгів



8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Виготовлення землевпорядної документації земельних ділянок, які підлягають продажу

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Підготовка земельних ділянок для продажу на земельних торгах 0,00 100 000,00 100 000,00

УСЬОГО 0,00 100 000,00 100 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Програма продажу зем. ділянок у власність або права їх оренди на конкурсних засадах 
(зем. аукціоні у формі електр.торгів) та проведення експертної грошової оцінки зем. 
ділянок на території Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік

0,00 100 000,00 100 000,00

Усього 0.00 100 000,00 100 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Обсяг видатків на підготовку земельних ділянок для продажу на 
земельних торгах

грн. Кошторис 0,00 70 000,00 70 000,00

2
Обсяг видатків на проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки, що підлягає продажу відповідно до статті 128 Земельного 
кодексу України

грн. Кошторис 0,00 •зо 000,00 30 000,00

продукту

3 Площа земельних ділянок, запланованих для продажу на земельних 
торгах

га. Форма 6-зем 0,00 0,74 0,74

4
Площа земельних ділянок, на які планується провести експертно- 
грошову оцінку для продажу відповідно до статті 128 Земельного 
кодексу України

га. Форма 6-зем 0,00 0,17 0,17

ефективності

5 Середні витрати на 1 га землі, що підлягає продажу на земельних 
торгах

грн. Розрахунок 0,00 94 594,59 94 594,59

6
Середні витрати на 1 га. землі, що підлягає виготовленню 
документації для продажу відповідно до статті 128 Земельного 
кодексу України

грн. Розрахунок 0,00 176 470,59 176 470,59



лг



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

_________ 0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. __________ 0110000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0117680
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

7680 0490
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування______________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 206 800,00 гривень, у тому числі загального фонду 206 800,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік". Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів. Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), Наказ Мінфіну від 27.07.2011р. №945 "Про затвердження 
примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що не враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів", рішення сесії 
Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Розвиток місцевого самоврядування



л

■»

7. Мета бюджетної програми
Створення належних умов роботи Радехівської міської територіальної громади для реалізації своїх прав і повноважень, надання допомог у процесах їх трансформації та адаптації до нових 
політичних і соціально-економічних умов, сприяння їх діяльності в цілому, забезпечення відкритості і прозорості діяльності, підвищення ресурсного потенціалу міської ради, розвиток місцевої 
ініціативи_______________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення розвитку місцевого самоврядування, зміцнення його організаційних, правових та інформаційних засад

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

І Сплата членських внесків до Асоціації міст України 34 400,00 0,00 34 400,00

2 Сплата членських внесків до асоціації ради Львівщини 84 000,00 0,00 84 000,00

3 Сплата члеських внесків до Асоціації об’єднаних територіальних громад 28 400,00 0,00 28 400,00

4
Сплата члеських внесків до Асоціації органів місцевого самоврядування "Єврорегіон 
Карпати - У країна" 60 000,00 0,00 60 000,00

УСЬОГО 206 800,00 0,00 206 800,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
В И М І Р У

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
з а т р а т

і Обсяг видатків грн. Кошторис видатків 206 800,00 0,00 206 800,00
п р о д у к т у

2 Кількість асоціацій та об’єднань, членами яких є міська рада од. Договора з асоціаціями 4 0 4

Л
Г



^у
\С

08

еф ективності

3 Середні витрати на 1 членський внесок грн. Розрахунок 51 700,00 0,00 51 700,00

якості
4 Рівень виконання міською радою своїх фінансових зобов”язань відс. у  Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового відділу
(підпис)

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Леся ПРУС
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

лС



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

_________ 0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. _________ 0110000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. _________ 0117693_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_____________ 7693_____________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________ 0490__________  Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю_________
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 700 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 700 000,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), Наказ Мінфіну від 27.07.2011р. №945 "Про затвердження 
примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що не враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів", рішення сесії 
Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення розвитку економічної діяльності громади

7. Мета бюджетної програми
Підвищення ефективності використання нерухомого майна спільної комунальної власності територіальної громади за рахунок проведення приватизації об’єктів, передачі їх в оренду, залучення 
інвестиційних та кредитних ресурсіві ін.____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Л



8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Проведення оцінки об’єктів нерухомого майна та виготовлення технічних паспортів, фінансового підтримки та розвитку установ і організацій
2 Забезпечення поточного ремонту нежитлової будівлі

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Виготовлення технічних паспортів на нерухоме майно та оцінка майна комунальної 
власності

200 000,00 0,00 200 000,00

2 Поточний ремонт нежитлового приміщення 500 000,00 0,00 500 000,00
У С Ь О Г О 700 000,00 0,00 700 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Програма ефективного використання майна спільної комунальної власності 
Радехівської територіальної громади у 2024-2026 роках 200 000,00 0,00 200 000,00

2
Програма на проведення ремонтів та утримання нежитлових приміщень комунальної 
власності Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік 500 000,00 0,00 500 000,00

Усього 700 000,00 0,00 700 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміцу

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
зат р ат

1 Обсяг видатків на виготовлення технічних паспортів грн. Рішення про бюджет 120 000.00 0,00 100 000,00
2 Обсяг видатків на оцінку майна грн. Рішення про бюджет 80 000.00 0,00 100 000.00

3 Обсяг витрат на проведення поточного ремонту нежитлових 
приміщень

грн. Кошторис 500 000,00 0,00 500 000,00

продукту
4 Кількість виготовлених технічних паспортів од. Програма 15 0 8
5 Кількість проведених оцінок майна од. Програма 20 0 8
6 Кількість будівель , що підлягають ремонту од. Програма 3 0 3

еф ективності
7 Середня вартість виготовлення одного паспорта грн. Розрахунок 8 000.00 0,00 12 500.00
8 Середня вартість проведення однієї оцінки майна грн. Розрахунок 4 000.00 0,00 12 500.00
9 Середня вартість ремонту однієї будівлі грн. Розрахунок 166 667,00 0,00 166 667,00



Фінансовий відділ Радехівської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальндо^м+ган^ового відділу



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

1. __________ 0100000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_______________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. __________ 0110000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області___________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0118110

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

8110 0320

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха__________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 150 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 900 000,00 гривень та

спеціального фонду 250 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), Наказ Мінфіну від 27.07.2011р. №945 "Про затвердження 
примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що не враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів", рішення сесії 
Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити запобігання та ліквідацію надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха



8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Запобігати та ліквідовува надзвичайні ситуації та наслідки стихійного лиха, створення умов для забезпечення безпеки населення і територій, підвищення рівня їх захисту від впливу шкідливих природних, 
техногенних та екологічних факторів за рахунок підвище

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Надання матеріальної допомоги постраждалим від надзвичайних ситуацій 100 000,00 0,00 100 000,00
2 Оплата послуг з ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха 200 000,00 0,00 200 000,00

3
Придбання предметів, обладнання та інвентаря, лікарських засобів, паливно-мастильних 
матеріалів для створення, наповнення та використання місцевого резерву матеріальних 
ресурсів для запобігання і ліквідації надзвичайних ситуацій

500 000,00 0,00 500 000,00

4
Придбання та встановлення програмно-апаратних комплексів кінцевого обладнання 
сучасних гучномовних пристроїв для оповіщення та оплата послуг з експлуатаційно- 
технічного обслуговування апаратури та засобів телекомунікаційного обладнання

100 000,00 250 000,00 350 000,00

УСЬОГО 900 000,00 250 000,00 1 150 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Програма по запобіганню і ліквідаціїнадзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха і оперативне реагування на них у Радехівській територіальній громаді на 2024- 
2026 роки

800 000,00 0,00 800 000,00

2
Програма технічного і фінансового забезпечення, вдосконалення та розвитку системи 
централізованого оповіщення і зв'язку Радехівської міської територіальної громади на 
2024-2026 роки

100 000,00 250 000,00 350 000,00

Усього 900 000,00 250 000,00 1 150 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1

Обсяг видатків на закупівлю предметів, матеріалів, обладнання та 
інвентаря, паливно-мастильних матеріалів для забезпечення 
проведення заходів, спрямованих на усунення наслідків 
надзвичайних ситуацій, в т.ч. в умовах воєнного стану

грн.

Дані згідно програми

500 000,00 0,00 500 000,00



2 Обсяг видатків на надання матеріальної допомоги постраждалим від 
надзвичайних ситуацій

грн. Дані згідно програми 100 000,00 0,00 100 000,00

3 Обсяг видатків на оплату послуг з ліквідації надзвичайних ситуацій гри. Дані згідно програми 200 000,00 0,00 200 000,00

4 Обсяг витрат на придбання та встановлення гучномовного 
обладнання та на послуги з експлуатації гучномовного обладнання грн. Кошторис 100 000,00 250 000,00 350 000,00

продукту
5 кількість придбаних паливно-мастильних матеріалів літр Договір на закупівлю, накладна 5500 0 8200

6 Кількість придбаних предметів, матеріалів, обладнання, інвентаря та 
ін.товарів

од. Договір на закупівлю, накладна 100 0 49

7 Кількість лікарських засобів од. Договір на виконання робіт, акт 1000 0 2000
8 Кількість осіб, які постраждали внаслідок надзвичайних ситуацій осіб Акт обстеження 5 0 5
9 Кількість наданих послуг з ліквідації надзвичайних ситуацій од. Договір на виконання робіт, акт 10 0 10
10 Кількість гучномовного обладнання шт. Договір на закупівлю, накладна 1 2 3

ефективності

11 Середня вартість придбаних паливно-мастильних матеріалів грн. Розрахунок 54,55 0,00 55,00

12 Середня вартість придбаних предметів, обладнання та інвентаря грн. Розрахунок 1 000,00 0,00 1 000,00
13 Середня вартість придбаних лікарських засобів грн. Розрахунок 100,00 0,00 50,00

14 Середній розмір матеріальної допомоги постраждалим від 
надзвичайних ситуацій

грн. Розрахунок 20 000,00 0,00 20 000,00

15 Середня вартість однієї послуги з ліквідації надзвичайних ситуацій грн. Розхрахунок 20 000,00 0,00 20 000,00

16 Середня вартість придбаного гучномовного обладнання грн. Розрахунок 100 000,00 125 000,00 225 000,00
ЯКОСТІ

17 Динаміка проведених заходів у порівнянні до поперднього року відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

18 Відсоток забезпечення витрат на обладнання та послуги до потреби відс. ✓  Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

(Назва місцевого фінансового органу) 

Начальник фінансового відділу Леся ПРУС
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. _____________0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2. ___________ 0110000________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3. 0118130
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 921 400,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 921 400,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), Наказ Мінфіну від 27.07.2011р. №945 "Про затвердження 
примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що не враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів", рішення сесії 
Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Ефективне вирішення завдань по забезпеченню протипожежного захисту об'єктів різних форм власності на території громади

Радехівська міська рада Львівської області____________________________________________________ _______ 26361149
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

Радехівська міська рада Львівської області____________________________________________________ _______ 26361149
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

8130 0320 Забезпечення діяльності місцевої та добровільної пожежної
ОХОРОНИ______________________________________

1354000000
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)
(код бюджету)

7. Мета бюджетної програми
Підтримка належного рівня пожежної безпеки на об'єктах і в населених пунктах



8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечити здійснення контролю за дотриманням протипожежних вимог, запобігти пожежі і нещасні випадки, забезпечити гасіння пожеж

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень щодо місцевої та 

добровільної пожежної охорони
1 921 400,00 0,00 1 921 400,00

УСЬОГО 1 921 400,00 0,00 1 921 400,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
____ ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
за т р а т

і Кількість пожежних команд од. Штатний рзпис 3 0 3
2 Обсяг видатків на місцеві пожежні команди тис.грн. Кошторис 1 871,40 0,00 1 871,40
3 Кількість працівників особового складу осіб Штатний рзпис 8 0 8
4 Обсяг видатків на добровільну пожежну команду тис.грн. Кошторис 50.00 0,00 50.00
5 Кількість добровільних місцевих команд од. Рішення сесії від 25 березня 2021 

року № 29
1 0 1

продукту

6 Кількість виїздів на об'єкти пожежного нагляду од. Експлуатаційні картки на роботу 
транспортного засобу

зо 0 зо

еф екти вн ості

7
Середньомісячні витрати на експлуатацію однієї пожежної машини

тис.грн.
Розрахунок згідно експлуатаційних 

карток транспортного засобу 32,00 0,00 32,00

8 Середні витрати на утримання однієї місцевої пожежної команди тис.грн. Розрахунок 623,80 0,00 623,80
9 Середні витрати на утримання добровільної пожежної команди грн. Розрахунок 50,00 0,00 50,00



якості

10 Динаміка витрат на утримання пожежних команд у порівнянні до 
попереднього року

відс. Розрахунок 128,40 0,00 128,40

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового відділу

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Леся ПРУС
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

_________ 0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

Радехівська міська рада Львівської області___________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. __________0110000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області_____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. __________0118230__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

______________ 8230______________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________ 0380___________  Інші заходи громадського порядку та безпеки____________
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 300 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 300 000,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. 
№ 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 
20.09.2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), Наказ Мінфіну від 27.07.2011р. №945 
"Про затвердження примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що не враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних 
трансфертів", рішення сесії Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Профілактика злочинності у Радехівській громаді

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення громадського порядку та безпеки в громаді

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Забезпечити громадський порядок та безпеку у громаді



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення цілодобового контролю ситуації на вулицях громади через систему 

відеонагляду в цілях запобігання і розкриття злочинів
300 000,00 0,00 300 000,00

УСЬОГО 300 000,00 0,00 300 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма безпечна громада на 2024-2026 роки 300 000,00 0,00 300 000,00

Усі.ого 300 000,00 0,00 300 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
В И М ІО У

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
з а т р а т

і Обсяг витрат на обслуговування камер відеонагляду грн. Кошторис видатків 100 000,00 0,00 100 000,00
2 Обсяг витрат на монтаж системи відеоспостереження грн. Кошторис видатків 200 000,00 0,00 200 000,00

п р о д у к т у

3 Кількість відекамер, що перебувають на обслуговуванні од. Журнал обліку інформації 6 0 6
4 Кількість систем відеоспостереження, які потребують монтажу од. Кошторис 10 0 10

е ф е к т и в н о с т і

5 Середні витрати на обслуговування 1 камери грн. Розрахунок 16 667,00 0,00 16 667,00
6 Середні витрати на монтаж однієї системи відеоспостереження грн. Розрахунок 20 000,00 0,00 20 000,00

ЯКОСТІ

7 Динаміка витрат на забезпечення здійснення відеоспостереження 
порівняно з минулим роком

відс. У  Розрахунок 71,20 0,00 71,20

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальщн^іШнеовцго відділу

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Леся ПРУС
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

_________ 0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. __________ 0110000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. _________ 0118240_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_____________ 8240_____________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________ 0380__________  Заходи та роботи з територіальної оборони______________
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 700 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 200 000,00 гривень та

спеціального фонду 500 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік". Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), рішення сесії Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року 
№ 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Захист суверенітету і незалежності України

7. Мета бюджетної програми
Залучення цивільних осіб до участі в обороні території та захисті населення громади як добровольчих формувань у зв'язку із збройною агресією російської федерації



8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Проведення заходів з територіальної оборони

9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечення переміщення військ (сил), проведення мобілізаційних заходів, доставки 
військовозобов'язаних, резервістів та проведення заходів призову на строкову службу та 
військову службу за контрактом

100 000,00 0,00 100 000,00

2 Зміцнення матеріально-технічної бази військових частин шляхом придбання обладнання і 
предметів довгострокового користування

100 000,00 500 000,00 600 000,00

УСЬОГО 200 000,00 500 000,00 700 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
І Програма підтримки підрозділів територіальної оборони та Збройних сил України на 

2024-2025 роки
200 000,00 500 000,00 700 000,00

Усього 200 000.00 500 000,00 700 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

і Обсяг витрат на проведення заходів з територіальної оборони грн. Кошторис видатків 100 000,00 . 0,00 100 000,00

2 Обсяг витрат на придбання обладнання для військових частин грн. Кошторис видатків 100 000,00 500 000.00 600 000.00
продукту

3
Кількість проведених заходів (забезпечення переміщення військ 
(сил), проведення мобілізаційних заходів, доставку 
військовозобов'язаних, резервістів

од.
Дані Програми

20,00 0,00 20,00

4 Кількість обладнання і предметів довгострокового користування од. Дані Програми 10.00 5,00 15.00
ефективності

5 Середні витрати на проведення одного заходу грн. Розрахунок 5 000,00 0,00 5 000.00
6 Середня вартість придбаних предметів та обладнання грн. Розрахунок 10 000,00 100 000,00 110 000.00





ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

_________ 0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. __________ 0110000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області___________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0118330
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

8330 0540
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Інша діяльність у сфері екології та охорони природних 
ресурсів____________________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 450 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 450 000,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), Наказ Мінфіну від 27.07.2011р. №945 "Про затвердження 
примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що не враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів", рішення сесії 
Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення проведення заходів з охорони та раціонального використання природних ресурсів

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення екологічної безпеки, захисту життя і здоров’я мешканців територіальної громади від негативного впливу, зумовленого забрудненням навколишнього природного середовища, 
досягнення гармонії взаємодії суспільства і природи____________________________________________________________________________________ ______________________________________



8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Забезпечити екологічну безпеку, захист життя і здоров'я мешканців

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5
1 Впорядкування стихійних сміттєзвалищ 200 000,00 0,00 200 000,00
2 Заходи по знешкодженню борщівника Сосновського 50 000,00 0.00 50 000,00
3 Зрізання аварійних, сухостійних та фаутних дерев 200 000,00 0,00 200 000,00

У С Ь О Г О 450 000,00 0,00 450 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма охорони навколишнього середовища на території Радехівської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки 450 000,00 0,00 450 000,00

Усього 450 000,00 0,00 450 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця 
___ виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
зат р ат

1 Обсяг витрат на впорядкування сміттєзвалищ грн. План заходів згідно програми 200 000,00 0,00 200 000,00
2 Обсяг витрат на зрізання аварійних, сухостійних та фаутних дерев грн. План заходів згідно програми 200 000,00 0,00 200 000,00
3 Обсяг витрат на знищення борщівника Сосновського грн. План заходів згідно програми 50 000,00 0,00 50 000,00

продукту
4 Кількість сміттєзвалищ, які потрібно впорядкувати од. Акт обстеження сміттєзвалищ 12 0 12
5 Кількість дерев, які необхідно зрізати од. Акт обстеження 20 0 20
6 Площа земель, на яких планується знищення борщівника 

Сосновського
га. Акт обстеження 12,50 0,00 12,50

еф ективності
7 Середні витрати на впорядкування одного сміттєзвалища грн. Розрахунок 16 667,00 0,00 16 667,00
8 Середні витрати на зрізання одного дерева грн. Розрахунок 10 000,00 0,00 4 000.00
9 Середні витрати на знищення борщівника Сосновського грн. Розрахунок 4 000,00 0,00 4 000,00



ЯКОСТІ

10 Обсяг проведених робіт по впорядкуванню сміттєзвалищ у 
порівнянні до потреби

відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

11
Обсяг проведених робіт по кронуванню дерев у порівнянні до 
потреби

грн. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

12 Обсяг проведення робіт по знищенню отруйної рослини у порівнянні 
до потреби

відс. у Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового відділу Леся ПРУС
(пІДПИі (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

_________ 0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. ___________0110000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. _________ 0118340_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_____________ 8340_____________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________ 0540__________  Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів_____
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 553 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 0,00 гривень та

спеціального фонду 553 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), рішення сесії Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року 
№ 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення проведення заходів з охорони та раціонального використання природних ресурсів

7. Мета бюджетної програми
Проведення ефективної і цілеспрямованої роботи з питань організації і координації заходів щодо охорони навколишнього природного середовища



8. Завдання бюджетної програми
№  з/п Завдання

1 Забезпечення проведення заходів з охорони навколишнього природного середовища

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Видатки на впорядкування стихійних сміттєзвалищ 0,00 150 000,00 150 000,00
2 Видатки на облаштування та очистку водовідвідних каналів 0,00 200 000,00 200 000,00
3 Зрізання аварійних, сухостійних та фаутних дерев 0,00 203 000,00 203 000,00

У С Ь О Г О 0,00 553 000,00 553 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
і Програма охорони навколишнього середовища на території Радехівської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки
0,00 553 000,00 553 000,00

Усього 0,00 553 000,00 553 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІНУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
за т р а т

1 Обсяг витрат на впорядкування стихійних сміттєзвалищ грн. Дані згідно програми 0,00 150 000,00 150 000,00
2 Обсяг затрат на очистку водовідвідних каналів грн. Дані згідно програми 0,00 200 000,00 200 000,00
3 Обсяг витрат на зрізання аварійних, сухостійних та фаутних дерев грн. Дані згідно програми 0,00 203 000,00 203 000,00

______________________________ продукту______________________________
4 Кількість сміттєзвалищ, які потрібно впорядкувати од. Кошторис 0,00 10,00 10,00
5 Кількість водовідних каналів , які планується очистити од. Кошторис 0,00 5,00 5,00
6 Кількість дерев, які потрібно зрізати од. Кошторис 0,00 20,00 20,00

еф екти вн ості
7 Середні витрати на впорядкування одного сміттєзвалища грн. Розрахунок 0,00 15 000.00 15 000.00
8 Середні витрати на очистку одного каналу грн. Розрахунок 0,00 40 000,00 40 000,00
9 Середні витрати на зрізку одного дерева грн. Розрахунок 0,00 10 150,00 10 150,00



якості

10 Обсяг проведених робіт по впорядкуванню сміттєзвалищ порівнянні 
V порівнянні до потреби

відс. Розрахунок 0,00 100,00 100,00

11 Обсяг проведених робіт по очищенню водовідвідних каналів у 
порівнянні до потреби

відс. Розрахунок 0,00 100,00 100,00

12 Обсяг проведених робіт по зрізці аварійних, сухостійних та фаутних 
дерев у порівнянні до потреби

відс. Розрахунок 0,00 100,00 100,00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового відділу Леся ПРУС
(підпи (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

_________ 0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и  м іс ц е в о г о  б ю д ж ету  н а  2 0 2 4  р ік  

Радех івська м іська  рада Л ь в ів сь к о ї області_________________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету’)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. _________ 0110000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджет) )

Радехівська міська рада Львівської області_____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. _________ 0118410_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджет) )

_____________ 8410______________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________ 0830___________  Фінансова підтримка засобів масової інформації_________
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету')

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 221 700,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 221 700,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями). Наказ Мінфіну від 27.07.2011р. №945 "Про затвердження 
примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що не враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів", рішення сесії 
Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6, Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення реалізації наданих повноважень з висвітлення діяльності органів місцевого самоврядування

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення інформування громади щодо діяльності місцевих органів влади через сприяння діяльності радіомовлення

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Підтримка діяльності радіомовлення та виконання угод щодо висвітлення інформації про діяльність місцевих органів влади засобами радіомовлення



*

9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Підтримка діяльності радіомовлення та виконання угод щодо висвітлення інформації про 

діяльність місцевих органів влади засобами радіомовлення 1 221 700,00 0,00 1 221 700,00

УСЬОГО 1 221 700,00 0,00 1 221 700,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма діяльності та фінансової підтримки Комунального підприємства "Телестудія 

"Радехів" на 2024-2026 роки 1 221 700,00 0,00 1 221 700,00

Усього 1 221 700,00 0,00 1 221 700,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
_______ В И М І Р У _______

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Кількість радіостанцій од. Дані Програми 1 0 1
2 Середнє число окладів (ставок) всього од. Штатний розпис 7,00 0,00 7,00
3 Середнє число окладів (ставок) керівних працівників од. Штатний розпис 1,00 0,00 1,00
4 Середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. Штатний розпис 1,00 0,00 1,00
5 Середнє число окладів (ставок) журналістів од. Штатний розпис 4,00 0,00 4,00 *
6 Середнє число окладів (ставок) робітників од. Штатний розпис 1,00 0,00 1,00

продукту
7 Обсяг радіомовлення годин План заходів підприємства 7 505,00 0,00 7 505,00

ефективності
8 Видатки на одиницю радіомовлення грн./годин Розрахунок 162,78 0,00 162,78

Я К О С Т І

9 Динаміка обсягу радіомовлення порівняно з попереднім роком відс. & Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Міський голова

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальні:

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Леся ПРУС
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 02 лютого 2024 року № 90 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

_________ 0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету')

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. ___________0110000________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету’)

Радехівська міська рада Львівської області_______________ _____
(наймену вання відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. _________ 0118420_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_____________ 8420_____________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредиту вання місцевого бюджету)

_________ 0830__________  Інші заходи у сфері засобів масової інформації___________
(код Фу нкціональної класифікації (наймену вання бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредиту вання бюджету ) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 700 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 700 000,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2024 рік", Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 
2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), Наказ Мінфіну від 27.07.2011р. №945 "Про затвердження 
примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що не враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів", рішення сесії 
Радехівської міської ради від 15 грудня 2023 року № 43 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення реалізації наданих повноважень з висвітлення діяльності органів місцевого самоврядування у засобах масової інформації

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення відкритості та прозорості діяльності міської ради та її виконавчого комітету через залучення засобів масової інформації до висвітлення їх діяльності, сприяння безперешкодної 
реалізації конституційного права громадян на інформацію_________________________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечити висвітлення в ЗМІ діяльності міської ради, її виконавчого комітету, депутатів та постійно діючих комісій



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

і
Оплата послуг з висвітлення діяльності міської ради, її виконавчого комітету, депутатів та 
постійно діючих комісій, установ та організацій, що фінансуються з місцевого бюджету 700 000,00 0,00 700 000,00

УСЬОГО 700 000,00 0,00 700 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Програма розвитку інформаційного простору і покращення забезпечення 
інформаційних потреб Радехівської міської територіальної громади друкованим засобам 
масової інформації на 2024-2026 роки"

700 000,00 0,00 700 000,00

Усього 700 000,00 0,00 700 000,00

№ з/п Показники Одиниця
В И М І Р У

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Обсяг видатків на друк інформації грн. Кошторис 700 000,00 0,00 700 000,00
продукту

2 Обсяг друкованого матеріалу КВ. М. Програма 1 120,00 0,00 1 120,00
ефективності

3 Середня вартість одного см.кв. друкованої інформації грн. Програма 6,25 0.00 6,25
ЯКОСТІ

4 Темп зростання обсягу видатків у порівнянні з попереднім роком відс. у /  Розрахунок 116,70 0,00 116,70

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового відділу

Степан КОХАНЧУК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Леся ПРУС
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


